
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΙΣΗΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ΚΥΡΙΟ ΜΕΡΟΣ 

ΤΜΗΜΑ B  
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Aριθμός 5251 

ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΡΕΟΥΣ 

ΕΚΔΟΣΗ 

€100.000.000 

Γραμμάτια του Δημοσίου 13 εβδομάδων, 10
η
 Σειρά 2015 

Οι παρόντες Ειδικοί Όροι Έκδοσης Γραμματίων του Δημοσίου 13 εβδομάδων διαβάζονται μαζί με τους 
Γενικούς Όρους Έκδοσης Γραμματίων του Δημοσίου Σεπτεμβρίου 2015 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 

1. Το Γραφείο Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους προσφέρει προς πώληση με δημοπρασία Γραμμάτια του Δημοσίου 
ύψους €100.000.000 με ημερομηνία έκδοσης την 8

η
 Οκτωβρίου 2015 και ημερομηνία λήξης την  8

η
 Ιανουαρίου 

2016.  

2. Η Δημοπρασία θα διεξαχθεί στις 2 Οκτωβρίου 2015, από τις 8.30 π.μ. μέχρι 11.30 π.μ. 

3. Προσφορές που θα υποβληθούν πριν ή μετά από την πιο πάνω χρονική περίοδο δημοπρασίας είναι άκυρες και 
θα απορρίπτονται. 

4. Τα Γραμμάτια Δημοσίου δεν φέρουν επιτόκιο. 

5. Τα Γραμμάτια του Δημοσίου τα οποία θα διατεθούν μέσω της δημοπρασίας θα εισαχθούν στο ΧΑΚ για 
διαπραγμάτευση στις 8 Οκτωβρίου 2015. 

 Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους, 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 
Λευκωσία, 

23 Σεπτεμβρίου 2015. 



Αριθμός 5252 

ΕΚΔΟΣΗ 

€10.000.000 

ΕΞΑΕΤΗ ΟΜΟΛΟΓΑ ΤΗΣ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΝΔΕΚΑΤΗ ΣΕΙΡΑ (ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ) 2015 ΛΗΞΗΣ 2021 

Οι παρόντες Ειδικοί Όροι Έκδοσης Ομολόγων της Κυπριακής Δημοκρατίας εξαετούς διάρκειας διαβάζονται μαζί με 
τους Γενικούς Όρους Έκδοσης Κυβερνητικών Ομολόγων της Κυπριακής Δημοκρατίας εξαετούς διάρκειας για φυσικά 
πρόσωπα οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις 28 Αυγούστου 2015 (επίσης 
βρίσκονται στην ιστοσελίδα του Γραφείου Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους www.mof.gov.cy/pdmo). 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 

1. Συνολική ονομαστική αξία:  

Μέχρι 10.000.000 ευρώ. Νοείται ότι ο Προϊστάμενος του Γραφείου Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους δύναται κατά την 
κρίση του, να αποδεχθεί ή όχι οποιοδήποτε ποσό υπερκάλυψης. 

2. Διάρκεια: 

Τα Ομόλογα που εκδίδονται με βάση τους παρόντες Ειδικούς Όρους και τους Γενικούς Όρους Έκδοσης Ομολόγων 
της Κυπριακής Δημοκρατίας για φυσικά πρόσωπα έχουν εξαετή διάρκεια. 

3. Τόκος: 

Ο τόκος ο οποίος καταβάλλεται είναι αυξανόμενος ανάλογα με το χρόνο κατοχής του ομολόγου από τον επενδυτή.  Ο 
πιο κάτω πίνακας παρουσιάζει το ύψος του τόκου που θα καταβάλλεται αναλόγως της περιόδου κατοχής του ομολόγου:  

 

Χρόνος κατοχής του ομολόγου Ετήσιο επιτόκιο 

Μέχρι 24 μήνες 2,50% 

Πέραν των 24 μηνών και μέχρι 
48 μήνες 

2,75% 

Πέραν των 48 μηνών και μέχρι 
60 μήνες 

3,00% 

Πέραν των 60 μηνών και μέχρι 
72 μήνες 

3,25% 

4. Καταβολή Τόκου: 

Ο τόκος καταβάλλεται μια φορά το χρόνο, την 1
η
 Νοεμβρίου κάθε έτους. Η πρώτη καταβολή τόκου γίνεται την 1

η
 

Νοεμβρίου 2016.  Ο υπολογισμός του τόκου γίνεται σύμφωνα με τον όρο 3.1 των Γενικών Όρων Έκδοσης. 

5. Αποπληρωμή: 

Τα ομόλογα, τηρουμένων των προνοιών της παραγράφου 8 των Γενικών Όρων Έκδοσης, αποπληρώνονται στην 
ονομαστική τους αξία την 1η Νοεμβρίου 2021. 

Οι κάτοχοι δύνανται κατά οποιαδήποτε εργάσιμη ημέρα να αιτηθούν την πλήρη/ μερική αποπληρωμή του ομολόγου 
με προειδοποίηση 30 ημερολογιακών ημερών. 

6. Σε περίπτωση που η ημέρα πληρωμής τόκου ή αποπληρωμής κεφαλαίου δεν είναι εργάσιμη, η πληρωμή διενεργείται 
την αμέσως επόμενη εργάσιμη ημέρα. 

7. Έκτακτη Αμυντική Εισφορά: 

Επιβάλλεται έκτακτη αμυντική εισφορά στον τόκο προς τους κατόχους του ομολόγου οι οποίοι είναι μόνιμοι κάτοικοι 
της Δημοκρατίας, σύμφωνα με την εκάστοτε ισχύουσα νομοθεσία. 

8. Παραλαβή Αιτήσεων: Αιτήσεις πρέπει να υποβληθούν από τις 2 έως τις 20 Οκτωβρίου 2015. 

Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

Λευκωσία, 

23 Σεπτεμβρίου 2015. 
 
Σημαντική Διευκρίνιση: Το έγγραφο αυτό, ή απόσπασμά του, δεν αποτελεί προσφορά για πώληση ή έκδοση ή πρόταση 
για αγορά κυβερνητικών ομολόγων της Κυπριακής Δημοκρατίας (Εκδότης) ή κίνητρο επένδυσης σε οποιαδήποτε 
επικράτεια.  Ούτε το έγγραφο αυτό ή απόσπασμά του, ούτε και το γεγονός της δημοσιοποίησής του, αποτελούν βάση για 
οποιαδήποτε απόφαση επένδυσης. Οποιαδήποτε απόφαση για αγορά ομολόγων πρέπει να λαμβάνεται με βάση τους 
τελικούς όρους των ομολόγων καθώς και τις πληροφορίες για τον Εκδότη που ετοιμάζονται από ανεξάρτητους Οίκους. 
Ενδιαφερόμενοι επενδυτές προτρέπονται όπως διενεργούν οι ίδιοι ανεξάρτητη έρευνα για τη χρηματοοικονομική 
κατάσταση του Εκδότη και τα βασικά χαρακτηριστικά/κινδύνους των ομολόγων. Για το σκοπό αυτό μπορούν να ζητούν 
τη συμβουλή ενός αδειούχου/ εγκεκριμένου ειδικού (π.χ. Επιχείρησης Παροχής Επενδυτικών Υπηρεσιών) σχετικά με το 
κατά πόσο η επένδυση αυτή είναι κατάλληλη για αυτούς πριν πάρουν οποιαδήποτε απόφαση σε σχέση με τα ομόλογα 
του Εκδότη. 
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Αριθμός 5253 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΡΕΟΥΣ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΡΕΟΥΣ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2012 ΚΑΙ 2013 
ΚΑΙ ΟΙ ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΡΕΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 2012 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΕΚΔΟΣΗΣ 

 Οι παρόντες Γενικοί Όροι Έκδοσης Γραμματίων του Δημοσίου διαβάζονται μαζί με τους εκάστοτε αντίστοιχους 
Ειδικούς Όρους Έκδοσης Γραμματίων του Δημοσίου.  

 Οι εκδόσεις Γραμματίων του Δημοσίου διέπονται από τους περί της Διαχείρισης του Δημόσιου Χρέους Νόμους του 
2012 και 2013 και τους περί της Διαχείρισης του Δημόσιου Χρέους (Ρήτρες Συλλογικής Δράσης) Κανονισμούς του 2012.   

 Τα Γραμμάτια του Δημοσίου εκδίδονται από το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους του Υπουργείου 
Οικονομικών, εκ μέρους και για λογαριασμό της Κυπριακής Δημοκρατίας.  

1. Προσφορές Γραμματίων του Δημοσίου (τα Γραμμάτια) μπορούν να υποβληθούν είτε μέσω δημοπρασίας ως 
ανταγωνιστικές ή ως μη-ανταγωνιστικές προσφορές ή με ιδιωτική τοποθέτηση.   

2. Ανταγωνιστικές είναι οι προσφορές που θα σημανθούν από τον προσφοροδότη ως «ανταγωνιστικές προσφορές» 
και στις οποίες ο προσφοροδότης θα καθορίσει την τιμή στην οποία είναι διατεθειμένος να αγοράσει τα Γραμμάτια. Οι 
ανταγωνιστικές προσφορές θα ταξινομούνται με φθίνουσα σειρά με βάση την τιμή της προσφοράς και – τηρουμένων 
των υπόλοιπων όρων έκδοσης - θα γίνονται δεκτές είτε πλήρως είτε εν μέρει μόνον οι προσφορές στις οποίες η τιμή 
που καθορίζεται είναι ίση ή ψηλότερη της τιμής που θα κρίνεται αποδεκτή για αυτό το σκοπό  και για τη συγκεκριμένη 
έκδοση, από το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους. Οι υπόλοιπες προσφορές θα απορρίπτονται.  

3. Μη-ανταγωνιστικές προσφορές είναι οι προσφορές που θα υποβάλλονται από τον προσφοροδότη ειδικά 
σημειωμένες για αυτό τον σκοπό ως «μη-ανταγωνιστικές» και στις οποίες ο προσφοροδότης δεν θα καθορίζει την τιμή 
την οποία θα ήταν πρόθυμος να καταβάλει για αγορά των Γραμματίων. Με την υποβολή μη-ανταγωνιστικής προσφοράς 
ο προσφοροδότης δηλώνει την πρόθεση του να αγοράσει Γραμμάτια στη μέση τιμή που καθορίζεται σταθμικά για όλες 
τις προσφορές που έχουν υποβληθεί ως ανταγωνιστικές και έχουν γίνει αποδεκτές από το Γραφείο Διαχείρισης 
Δημόσιου Χρέους.  

4. Προσφορές Γραμματίων βάσει δημοπρασίας, υποβάλλονται μόνο μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος 
δημοπρασιών της Κυπριακής Δημοκρατίας στην ηλεκτρονική πλατφόρμα Bloomberg. Οι εξουσιοδοτημένοι χρήστες του 
συστήματος επιλέγονται από το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους και μπορούν να είναι μόνο τράπεζες. Σε 
περίπτωση που για τεχνικούς ή άλλους λόγους, το ηλεκτρονικό σύστημα Bloomberg δεν λειτουργεί, το Γραφείο 
Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους δύναται να προχωρήσει στην εκτέλεση της δημοπρασίας μέσω τηλεομοιότυπου.   

5. Προσφορές Γραμματίων του Δημοσίου βάσει δημοπρασίας θα υποβάλλονται για ελάχιστο ποσό 500.000 ευρώ και 
πέραν τούτου για πολλαπλάσια των 1.000 ευρώ. Οι προσφοροδότες δεσμεύονται με τις προσφορές που υποβάλλουν 
ότι, η προσφορά τους παραμένει σε ισχύ μέχρι την λήψη της νενομισμένης απόφασης από το Γραφείο Διαχείρισης 
Δημόσιου Χρέους για την κατανομή των Γραμματίων στους προσφοροδότες και ότι θα αποδεχθούν την αγορά των 
Γραμματίων ως η ανωτέρω κατανομή είτε στην τιμή της προσφοράς τους (για ανταγωνιστικές προσφορές)  είτε στη 
μέση σταθμική τιμή που προκύπτει σύμφωνα με την παράγραφο 3 πιο πάνω (για μη-ανταγωνιστικές προσφορές).  

6. Κάθε προσφοροδότης θα πρέπει να καθορίσει την ονομαστική αξία των Γραμματίων για τα οποία υποβάλλει 
προσφορά.   

7. Προσφοροδότες που υποβάλλουν ανταγωνιστικές προσφορές θα πρέπει να δηλώνουν επίσης και την τιμή ανά 
100 ευρώ ονομαστικής αξίας Γραμματίων στην οποία επιθυμούν να αγοράσουν Γραμμάτια. Η τιμή θα πρέπει να 
καθορίζεται στο πλησιέστερο τέταρτο δεκαδικό του ευρώ για κάθε 1.00 ευρώ ονομαστική αξία Γραμματίων (4 δεκαδικά). 
Προσφορές σε οποιαδήποτε άλλη τιμή θα ανάγονται στο πλησιέστερο τέταρτο δεκαδικό του ευρώ (4 δεκαδικά) ανά 100 
ευρώ ονομαστικής αξίας Γραμματίων. Ανταγωνιστικές προσφορές στις οποίες δεν δηλώνεται η τιμή θα αγνοούνται και οι 
αιτήσεις θα θεωρούνται ως άκυρες και μη ληφθείσες.    

8. Ο καθορισμός της απόδοσης των γραμματίων γίνεται με την μέθοδο ACTUAL/360. Η τελική απόδοση 
στρογγυλοποιείται σε δύο δεκαδικά αυτόματα από το σύστημα Bloomberg.  

9. Σε περίπτωση που η ημέρα αποπληρωμής δεν είναι εργάσιμη, η πληρωμή διενεργείται την αμέσως επόμενη 
εργάσιμη ημέρα.  

10. Κάθε αίτηση δύναται να είναι στη βάση είτε ανταγωνιστικής είτε μη-ανταγωνιστικής προσφοράς αλλά όχι και με 
τους δύο τρόπους. Κάθε αιτητής δύναται να υποβάλει πέραν της μιας αίτησης για την ίδια έκδοση. Δηλαδή, κάθε αιτητής 
δικαιούται να υποβάλει είτε μια ή πέραν της μιας ανταγωνιστικής προσφοράς είτε και από τους δύο τύπους προσφορών 
εφόσον δεν αναμειγνύει τους δύο τύπους προσφοράς πάνω στην ίδια αίτηση.   

11. Προσφορές μπορούν να υποβληθούν μόνο από τους εξουσιοδοτημένους χρήστες του ηλεκτρονικού συστήματος 
δημοπρασιών της Κυπριακής Δημοκρατίας στην ηλεκτρονική πλατφόρμα Bloomberg  είτε εκ μέρους των ιδίων ή και για 
λογαριασμό πελατών.   

12. Η πληρωμή για αγορά των Γραμματίων θα διενεργείται με τον εξής τρόπο:  

13. Αιτήσεις των τραπεζών για ίδιο λογαριασμό και για λογαριασμό πελατών τους θα πρέπει να συνοδεύονται από 
εντολή-εξουσιοδότηση των τραπεζών προς την Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου για τη χρέωση, κατά την έκδοση των 
Γραμματίων, του λογαριασμού  Ελάχιστων Αποθεματικών τον οποίο τηρούν στην Κεντρική Τράπεζα στην τιμή αγοράς 
των Γραμματίων όπως αυτή τελικά διαμορφώνεται στη δημοπρασία από το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους είτε 
με ανταγωνιστικές προσφορές είτε με μη-ανταγωνιστικές προσφορές, ανάλογα με την περίπτωση και για ταυτόχρονη 
πίστωση του Γενικού Κυβερνητικού Λογαριασμού (6001010) – Government General Account (Swift code:CBCYCY2N  
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IBAN: CY16 0010 0001 0000 0000 0600 1010) της Κυβέρνησης στην Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου. Οι τράπεζες θα 
πρέπει να φροντίζουν ώστε οι αναγκαίοι πόροι για την αγορά των Γραμματίων να υπάρχουν στον λογαριασμό τους στην 
Κεντρική Τράπεζα την ημέρα έκδοσης των Γραμματίων, το αργότερο μέχρι τις 10:00 π.μ. Οι τράπεζες οι οποίες δεν 
διατηρούν λογαριασμό Ελάχιστων Αποθεματικών στην Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου, πρέπει να υποβάλουν στο 
Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους, εγγυητική επιστολή με την οποία θα δηλώνεται η δέσμευση τους για την έγκαιρη 
πληρωμή των Γραμματίων με διενέργεια ηλεκτρονικού τραπεζικού εμβάσματος στον Γενικό Κυβερνητικό Λογαριασμό 
Δημοπρασιών 6001012 – Government General Auction Account (Swift code:CBCYCY2N  IBAN: CY16 0010 0001 0000 
0000 0600 1012) της Κυβέρνησης στην Κεντρική Τράπεζα της Κύπρου στο TARGET 2, το αργότερο μέχρι τις 10:00 π.μ. 
κατά την ημέρα της έκδοσης. 

14. Η Κυπριακή Δημοκρατία δεν καταβάλλει τόκους ή οποιαδήποτε άλλη αμοιβή κεφαλαίου για την περίοδο που 
μεσολαβεί μεταξύ της λήψης της προσφοράς και της ημερομηνίας έκδοσης των Γραμματίων ή, σε περίπτωση που η 
προσφορά δεν γίνεται δεκτή, της επιστροφής στον προσφοροδότη του ποσού που καταβλήθηκε κατά την υποβολή της 
προσφοράς.  

15. Το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους διατηρεί το δικαίωμα όπως απαιτεί αποδεικτικά στοιχεία για την 
ταυτότητα οποιουδήποτε προσφοροδότη για τα Γραμμάτια ή οποιουδήποτε προσώπου για το οποίο ο προσφοροδότης 
ενεργεί ως αντιπρόσωπος του.   

16. Σε περίπτωση μη παροχής των αποδεικτικών στοιχείων που ζητούνται από το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου 
Χρέους ή αν δεν δοθούν έγκαιρα ή αν δεν θεωρούνται κατά την απόλυτη κρίση του Γραφείου Διαχείρισης Δημόσιου 
Χρέους, ικανοποιητικά, το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους δύναται να απορρίψει την προσφορά ή να ακυρώσει 
την πώληση των Γραμματίων στον προσφοροδότη και να προβεί σε οποιαδήποτε άλλη κατάλληλη ενέργεια.   

17. Η ακύρωση οποιασδήποτε πώλησης Γραμματίων για οποιοδήποτε λόγο δεν θα επηρεάσει την καθορισθείσα μη-
ανταγωνιστική τιμή για την συγκεκριμένη έκδοση.   

18. Την ημέρα που λήγουν οι προσφορές ή το αργότερο εντός δύο εργάσιμων ημερών θα σταλεί σχετική 
γνωστοποίηση στα πρόσωπα των οποίων οι προσφορές γίνονται δεκτές για όλο το ποσό ή μέρος αυτού. Γνωστοποίηση 
επίσης θα σταλεί στα πρόσωπα των οποίων οι προσφορές δεν έχουν γίνει δεκτές και θα επιστραφούν, ανάλογα με την 
περίπτωση, τα ποσά τα οποία έχουν καταβάλει μαζί με τις προσφορές τους. Η γνωστοποίηση γίνεται, το συντομότερο 
δυνατό, μέσω τηλεφώνου και ακολουθεί επιβεβαίωση με τηλεομοιότυπο ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο.  

19. Σε περίπτωση δημοπρασίας, το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους θα ανακοινώσει με δημόσια 
γνωστοποίηση η οποία θα αναρτάται στην ιστοσελίδα του ή/και θα δημοσιεύεται στον ημερήσιο τύπο, τη συνολική 
ονομαστική αξία των Γραμματίων για τα οποία έγιναν αποδεκτές προσφορές, την κατώτατη και ανώτατη τιμή οι οποίες 
έχουν γίνει δεκτές για την πώληση Γραμματίων και τη μέση σταθμική τιμή για τις μη-ανταγωνιστικές προσφορές.   

20. Το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους έχει το απόλυτο δικαίωμα να αποδεχθεί ή να απορρίψει προσφορές 
είτε για ολόκληρο το ποσό της προσφοράς είτε για μέρος του και η απόφαση του Γραφείου Διαχείρισης Δημόσιου 
Χρέους είναι τελεσίδικη.  Το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους διατηρεί το δικαίωμα να μην αποδεχθεί την 
ψηλότερη ή οποιαδήποτε προσφορά και να καθορίσει το συνολικό ποσό των Γραμματίων τα οποία θα εκδοθούν κατά τη 
συγκεκριμένη έκδοση. Νοείται πάντοτε ότι, ο Προϊστάμενος του Γραφείου Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους διατηρεί το 
δικαίωμα να αποδεχθεί οποιοδήποτε τυχόν ποσό υπερκάλυψης πέραν του ονομαστικού ποσού έκδοσης, κατά την 
απόλυτη κρίση του.   

21. Νοείται ότι, κατόπιν συμφωνίας με τους κατόχους τους, τα Γραμμάτια δύνανται να επαναγοράζονται από το 
Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους πριν από τη λήξη τους και να ακυρώνονται.  

22. Το Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους διατηρεί το δικαίωμα να αποφασίζει, κατά την απόλυτη κρίση του, τη 
συχνότητα με την οποία θα ζητούνται προσφορές, το συνολικό ποσό της έκδοσης, τις ημερομηνίες έκδοσης και λήξης 
και οτιδήποτε άλλο έχει σχέση με τα Γραμμάτια αυτά.   

23. Τα Γραμμάτια θα είναι ονομαστικά και η μεταβίβαση τους μπορεί να γίνει για ποσό 1.000 ευρώ ή πολλαπλάσιο 
του.   

24. Τα Γραμμάτια δύνανται να εισαχθούν με απόφαση του Υπουργού Οικονομικών στο Χρηματιστήριο Αξιών 
Κύπρου και όλες οι συναλλαγές στην δευτερογενή αγορά θα διεκπεραιώνονται μέσω του Χρηματιστηρίου Αξιών 
Κύπρου.   

25. Φορολογική Μεταχείριση:  

   (α)   Ανάλογα με την εκάστοτε ισχύουσα φορολογική νομοθεσία.   

   (β)  Έκτακτη αμυντική εισφορά επιβάλλεται μόνο αναφορικά με εισοδήματα κατόχων που είναι κάτοικοι Κύπρου.  

26.  Απαλλαγή από Τέλη και Δικαιώματα:  

   (α)  Για την καταχώριση στο Μητρώο Κατόχων και την έκδοση του σχετικού πιστοποιητικού δεν θα καταβάλλονται 
   οποιαδήποτε δικαιώματα.  

   (β) Συμφωνίες για τη μεταβίβαση των υπό έκδοση Γραμματίων δεν χρειάζονται χαρτοσήμανση.  

27. Εξασφάλιση: Η αποπληρωμή των Γραμματίων του Δημοσίου θα επιβαρύνει το Πάγιο Ταμείο της Δημοκρατίας 
και θα έχει την ίδια σειρά προτεραιότητας αποπληρωμής όπως και ο υπόλοιπος δανεισμός της Κυβέρνησης της 
Δημοκρατίας.   

28. Έναρξη Ισχύος: Οι παρόντες Γενικοί Όροι Έκδοσης Γραμματίων του Δημοσίου τίθενται σε ισχύ από την 
ημερομηνία δημοσίευσής τους.   

 Γραφείο Διαχείρισης Δημόσιου Χρέους 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

  Λευκωσία, 

 18 Σεπτεμβρίου 2015. 

6862



Αριθμός 5254 

AΛΛΗΛΕΓΓΥΗ, ΠΡΟΟΔΟΣ, ΕΥΗΜΕΡΙΑ 

                                                                                                                        

ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΕ/ΥΑ/ΤΑΜΕ/02.2015 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ EΝΤΑΞΗΣ 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ 

Ανακοινώνεται ότι στην Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων ΥΕ/ΥΑ/ΤΑΜΕ/02.2015, η οποία δημοσιεύτηκε τόσο στην 
Επίσημη Εφημερίδα όσο και στην ιστοσελίδα της Υπεύθυνης Αρχής (http://www.moi.gov.cy/solidarityfunds) στις                        
18 Σεπτεμβρίου 2015, έχει αναγραφεί, εκ παραδρομής: 

α) Στο έγγραφο Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων, λανθασμένη Αναμενόμενη Ημερομηνία Ολοκλήρωσης για το 
έργο που αφορά: 

Τίτλος έργου: Πρόγραμμα εκμάθησης ελληνικής γλώσσας 

Κωδικός έργου: CY/2015/AMIF/SO2.NO2.1.1 

Σημειώνεται ότι η Αναμενόμενη Ημερομηνία ολοκλήρωσης είναι ο Ιούνιος 2017 και όχι ο Ιούνιος 2016, όπως 
αναφέρεται.  

β) Στο Παράρτημα 5- Οδηγός Φύλλου Αξιολόγησης, στο σημείο Α.2: Η πρόταση περιέχει όλα τα συνοδευτικά 
έγγραφα που έχουν ζητηθεί από την πρόσκληση, η πρόταση: 

«Όποια επιλογή ακολουθηθεί θα πρέπει να έχει ισχύ 2 μηνών από την ημερομηνία λήξης υποβολής προτάσεων της 
Πρόσκλησης και να αφορά το 10% του προτεινόμενου προϋπολογισμού της πρότασης», 

αντικαθίσταται από την πρόταση: 

«Όποια επιλογή ακολουθηθεί θα πρέπει να έχει ισχύ 2 μηνών από την ημερομηνία λήξης υποβολής προτάσεων της 
Πρόσκλησης και να αφορά το ποσοστό του προτεινόμενου προϋπολογισμού της πρότασης, όπως αναφέρεται στο 
έγγραφο της Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων». 

 

Υπεύθυνη Αρχή Ταμείων Εσωτερικών Υποθέσεων, 
Μονάδα Ευρωπαϊκών Ταμείων, 

Υπουργείο Εσωτερικών. 

 
 

 

 

Αριθμός 5255 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΡΑΔΙΟΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 2002 ΜΕΧΡΙ 2013 

______________ 

Γνωστοποίηση 

Ο Διευθυντής του Τμήματος Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, με βάση το άρθρο 5Α(7) των περί Ραδιοεπικοινωνιών 
Νόμων του 2002 μέχρι 2013, ανακοινώνει ότι δεν έχουν υποβληθεί οποιεσδήποτε ενστάσεις κατά της αναθεώρησης του 
Σχεδίου Ραδιοφωνικής Κάλυψης, όπως αυτή δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις                              
14 Αυγούστου 2015 και αφορά (α) στην  αλλαγή συχνοτήτων του παγκύπριου ραδιοφωνικού οργανισμού «ΡΑΔΙΟ 
ΑΘΗΝΑ», (β) στην αλλαγή συχνότητας και στη συμπερίληψη επιπρόσθετου σημείου εκπομπής του παγκύπριου 
ραδιοφωνικού οργανισμού «RADIO DEEJAY», και (γ) στην  αλλαγή συχνότητας που μπορεί να εκχωρηθεί σε μικρούς 
τοπικούς ραδιοφωνικούς οργανισμούς Λευκωσίας. Ως εκ τούτου, και σύμφωνα με τις πρόνοιες του πιο πάνω άρθρου του 
προαναφερθέντος Νόμου, ο Διευθυντής του Τμήματος Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών γνωστοποιεί ότι η εν λόγω 
αναθεώρηση του Σχεδίου Ραδιοφωνικής Κάλυψης καθίσταται τελική. 
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Αριθμός 5256 

Ο ΠΕΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΚΠΟΜΠΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2013 
______________ 

Γνωστοποίηση Διεξαγωγής Δημόσιας Ακρόασης στα πλαίσια της δυνατότητας συμμετοχής του κοινού 

 στη διαδικασία χορήγησης Άδειας Βιομηχανικών Εκπομπών δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 39 και 40 

 και του Παραρτήματος VIII του περί Βιομηχανικών Εκπομπών Νόμου  

(Ολοκληρωμένη Πρόληψη και Έλεγχος της Ρύπανσης) 

Ο Υπουργός Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος και η Υπουργός Εργασίας, Πρόνοιας και 
Κοινωνικών Ασφαλίσεων γνωστοποιούν ότι:  

(α) Στις 15 Οκτωβρίου 2015, ώρα 10.00 π.μ., θα διεξαχθεί Δημόσια Ακρόαση στην Αίθουσα Πολλαπλής Χρήσης 
του Τμήματος Γεωργίας, στην οδό Λουκή Ακρίτα, 1412 Λευκωσία, με θέμα τη χορήγηση Αδειών Βιομηχανικών 
Εκπομπών στις πιο κάτω εγκαταστάσεις: "Κεραμείο Λήδρα Λτδ", "Κεραμοποιεία Παλαικύθρου (Κ.Α.Π.Α) Λτδ", 
"Κεραμείο Κακογιάννης Λτδ", "Ηνωμένα Τουβλοποιεία Λτδ", "Επιχειρήσεις Μέλιος και Παφίτης Λτδ" και 
"Κεραμουργεία Χρυσάφης Λτδ" που δραστηριοποιούνται στη Λευκωσία και στη Λάρνακα. 

(β) Το ενδιαφερόμενο κοινό μπορεί να συμμετάσχει στη Δημόσια Ακρόαση στα πλαίσια της δυνατότητας 
συμμετοχής του στη διαδικασία χορήγησης ή τροποποίησης των Αδειών Βιομηχανικών Εκπομπών, σύμφωνα 
με τις πρόνοιες των άρθρων 36, 37, 38, 39, 40 και του Παραρτήματος VIII του περί Βιομηχανικών Εκπομπών 
Νόμου του 2013. 

(γ) Όλες οι αιτήσεις αφορούν τη λειτουργία εγκαταστάσεων παραγωγής κεραμικών προϊόντων με πύρωση. 

(δ) Όλες οι αιτήσεις και οποιεσδήποτε πληροφορίες σχετίζονται με αυτές βρίσκονται στο Υπουργείο Εργασίας, 
Πρόνοιας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, Τμήμα Επιθεώρησης Εργασίας, Απελλή 12, 3ος όροφος, Λευκωσία, 
και στο Υπουργείο Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, Τμήμα Περιβάλλοντος, Λεωφόρος 
28

ης
 Οκτωβρίου 20-22, 1

ος
 όροφος, Λευκωσία και είναι διαθέσιμη σε έντυπη μορφή στο κοινό για επιθεώρηση 

κατά τις εργάσιμες ώρες.    

(ε) Οποιοσδήποτε ενδιαφερόμενος μπορεί, μέχρι τις 12 Οκτωβρίου 2015, να υποβάλει στον Υπουργό Γεωργίας, 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος ή/και στην Υπουργό Εργασίας, Πρόνοιας και Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων τυχόν έγγραφες θέσεις αναφορικά με τις αιτούμενες αιτήσεις. 

(στ) Έγγραφες θέσεις μπορούν να υποβληθούν είτε γραπτώς στο Τμήμα Επιθεώρησης Εργασίας, 1493 Λευκωσία 
ή/και στο Τμήμα Περιβάλλοντος, 1498 Λευκωσία, είτε ηλεκτρονικά στις διευθύνσεις: 

  econstantinide@environment.moa.gov.cy 

  mhadjipetrou@dli.mlsi.gov.cy 
 
 
 
 
 
 

Αριθμός 5257 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΗΝ ΕΓΚΩΜΗ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΗ ΜΕΡΟΥΣ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Το Τμήμα Περιβάλλοντος του Υπουργείου Γεωργίας, Αγροτικής Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος, ζητά δήλωση 
ενδιαφέροντος από άτομα ή εταιρίες που διαθέτουν ετοιμοπαράδοτο ή υπό κατασκευή κτίριο, για στέγαση μέρους του 
Τμήματος Περιβάλλοντος του Υπουργείου, για περίοδο πέντε (5) χρόνων, με προοπτική ανανέωσης. Τα Γραφεία πρέπει 
να είναι έτοιμα για παράδοση το αργότερο μέχρι τις 31/1/2016. 

Οι ανάγκες του Τμήματος είναι επιθυμητό να καλυφθούν σε ένα ή δύο ορόφους, συνολικού εμβαδού 300-350τ.μ., για 
να στεγαστούν περίπου 20 άτομα. Οι χώροι που θα υποδειχθούν πρέπει να διαθέτουν σύστημα κλιματισμού, 
ηλεκτρολογική υποστήριξη, δομημένη καλωδίωση η οποία να τερματίζεται σε κεντρικό κατανεμητή, να έχουν 
εξασφαλισμένες όλες τις απαιτούμενες βάσει της ισχύουσας νομοθεσίας άδειες για γραφειακή χρήση, να πληρούν όλες 
τις απαιτήσεις της νομοθεσίας για άτομα με αναπηρία και ανάλογους χώρους στάθμευσης για το προσωπικό. Το κτίριο 
θα πρέπει να βρίσκεται σε ακτίνα περίπου μισού χιλιομέτρου, από τα Κεντρικά Γραφεία του Τμήματος Περιβάλλοντος, 
(Λεωφόρος 28

ης
 Οκτωβρίου 20-22, 2414 Έγκωμη).  

Η δήλωση ενδιαφέροντος πρέπει να απευθύνεται στο Διευθυντή Τμήματος Περιβάλλοντος και να κατατεθεί στο 
Κιβώτιο Προσφορών του Τμήματος, Λεωφόρος 28ης Οκτωβρίου 20-22, 2414 Έγκωμη,  τρίτος όροφος, όχι αργότερα 
από τις 12.μ. της Δευτέρας, 5 Οκτωβρίου 2015. Συγκεκριμένα, να αναγράφεται η οδός και αριθμός του κτιρίου, τα 
τετραγωνικά μέτρα ανά όροφο, η ημερομηνία παράδοσης και η τιμή ενοικίασης ανά τ.μ. Επιπρόσθετα, να εσωκλείεται 
σχέδιο κάτοψης των ορόφων και του χώρου στάθμευσης σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή. Για πληροφορίες και 
διευκρινίσεις επικοινωνήστε στο τηλέφωνο 22408900. 

 

Τμήμα Περιβάλλοντος, 

Λευκωσία, 25 Σεπτεμβρίου 2015.                                                                                         
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Αριθμός 5258 

 

ΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΡΥΘΜΙΣΕΩΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

Ο  ΠΕΡΙ ΡΥΘΜΙΣΕΩΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 

Ο Επίτροπος Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και Ταχυδρομείων γνωστοποιεί  ότι προτίθεται να προτείνει 
στον Υπουργό Μεταφορών, Επικοινωνιών και Έργων να υποβάλει  στο Υπουργικό Συμβούλιο προσχέδιο Νόμου που 
τροποποιεί το Νόμο περί Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και Ταχυδρομικών Υπηρεσιών Νόμο, Ν.112(Ι)/2004, 
ως ισχύει. 

Η τροποποίηση του Νόμου αποσκοπεί στην εναρμόνιση της Κυπριακής Δημοκρατίας με την Οδηγία  2014/53/ΕΕ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16

ης
 Απριλίου 2014  σχετικά με τη διαθεσιμότητα ραδιοεξοπλισμού 

στην αγορά και την κατάργηση της Οδηγίας 1999/5/ΕΚ, και εναρμόνιση της Κυπριακής Δημοκρατίας με την Οδηγία   
2008/63/ΕΚ της Επιτροπής της 20

ής
 Ιουνίου 2008 σχετικά με τον ανταγωνισμό στις αγορές εξοπλισμού 

τηλεπικοινωνιακών τερματικών. 

Το προσχέδιο του Νόμου βρίσκεται στην ιστοσελίδα του Γραφείου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων (http://www.ocecpr.org.cy/) και οποιοσδήποτε ενδιαφερόμενος μπορεί να υποβάλει γραπτώς τις θέσεις 
του μέχρι την 21

η
 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 12.30 μ.μ. στο Γραφείου του Επιτρόπου Ρυθμίσεως Ηλεκτρονικών 

Επικοινωνιών και Ταχυδρομείων, Ηλιουπόλεως 12, Λευκωσία, Τ.Τ. 1101 και στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
info@ocecpr.org.cy 

 

ΓΕΡΗΕΤ, 

Λευκωσία,  

23 Σεπτεμβρίου 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Αριθμός 5259 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
____________ 

Προκήρυξη Εικαστικού Διαγωνισμού για ανέγερση Μνημείου Δημοκρατίας και Αντίστασης στον 

περιβάλλοντα χώρο του Προεδρικού Μεγάρου 

Οι Πολιτιστικές Υπηρεσίες του Υπουργείου Παιδείας και Πολιτισμού ενημερώνουν ότι η  Επιτροπή Καταρτισμού και 
Τήρησης Μητρώου Μαχητών της Αντίστασης προκηρύσσει εικαστικό διαγωνισμό για ανέγερση Μνημείου Δημοκρατίας 
και Αντίστασης στον περιβάλλοντα χώρο του Προεδρικού Μεγάρου στη Λευκωσία.  

Τα πλήρη έγγραφα του διαγωνισμού, στα οποία αναλύονται όλες οι παράμετροι, είναι διαθέσιμα μέσω της 
ιστοσελίδας των Πολιτιστικών Υπηρεσιών (www.moec.gov.cy/politistikes_ypiresies).  

 

 

 

 

 

 

Αριθμός 5260 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ 2013 

Αντίτυπα της έκθεσης ‘ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ 2013’ στην Ελληνική – Αγγλική γλώσσα, 
πωλούνται από το Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας και τους κατά τόπους αντιπροσώπους του, προς €13,50 το 
αντίτυπο. 
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Αριθμός 5261 

 
 

 
 
 
 

 

  
ΚΥΠΡΙΑΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

Απόφαση  ΕΠΑ: 25/2015 

                      Αρ. Φακέλου:  8.13.015.09 
 

Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 83(Ι)/2014 

__________ 

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση στοιχείων ενεργητικού του ομίλου Murad από την εταιρεία 
Unilever Plc, μέσω των εταιρειών Unilever N.V., Rogue Tulip Ltd  και Rogue Acquisition US, LLC 

 
Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού: 
Παρόντες: 
κα Λουκία Χριστοδούλου,  Πρόεδρος 
κ. Χάρης Παστελλής,   Μέλος 
κ. Χρίστος Τσίγκης,   Μέλος 
 
Ημερομηνία απόφασης: 6 Αυγούστου 2015. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή 
Προστασίας του Ανταγωνισμού (εφεξής η «Επιτροπή») στις 15 Ιουλίου 2015, από την εταιρεία Rogue Tulip Limited 
(εφεξής η «Rogue Tulip»), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων 
Επιχειρήσεων Νόμου αρ. 83(Ι)/2014 (εφεξής ο «Νόμος»). 

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά την εκ μέρους του Ομίλου Unilever διά μέσου των Unilever N.V., Rogue Tulip Limited 
και Rogue Acquisition US LLC (εφεξής καλούμενοι από κοινού ως «οι Αγοραστές») απόκτηση όλων των περιουσιακών 
στοιχείων που συνιστούν την επιχείρηση Murad (εφεξής καλούμενη από κοινού ως o «Στόχος»). 

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες: 

 Η Unilever N.V. που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Ολλανδίας και είναι 
διπλώς εισηγμένη στο χρηματιστήριο του Άμστερνταμ και της Νέας Υόρκης. Η Unilever Ν.V. δραστηριοποιείται 
στην προμήθεια ταχέως κινούμενων καταναλωτικών αγαθών (fast-moving consumer goods). Οι κύριοι τομείς 
των δραστηριοτήτων της είναι οι τομείς της φυσικής φροντίδας, της φροντίδας σπιτιού, των τροφίμων και των 
αναψυκτικών.  

 Η Rogue Tulip Limited που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Αγγλίας και της 
Ουαλίας. Ο σκοπός της Rogue Tulip Limited είναι η απόκτηση των περιουσιακών στοιχείων της Murad που 
βρίσκονται εκτός των ΗΠΑ.  

 Η Rogue Acquisition US LLC που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους των ΗΠΑ. Ο 
σκοπός της Rogue Acquisition US LLC είναι η απόκτηση των περιουσιακών στοιχείων της Murad στις ΗΠΑ. 
Οι Αγοραστές ανήκουν στον όμιλο εταιρειών που ελέγχονται τελικώς από τη Unilever Plc ( εφεξής ο «Όμιλος 
Unilever»). Ο Όμιλος Unilever προμηθεύει παγκοσμίως ταχέως κινούμενα καταναλωτικά αγαθά στους τομείς 
των τροφίμων, της οικιακής και της προσωπικής φροντίδας. Το τμήμα προσωπικής φροντίδας του Ομίλου 
Unilever πωλεί αποσμητικά, προϊόντα μπάνιου και ντους, προϊόντα φροντίδας δέρματος, στοματικής φροντίδας 
και φροντίδας μαλλιών.  

 Η Murad αναπτύσσει, πωλεί και προμηθεύει προϊόντα φροντίδας δέρματος, καλλυντικά και είδη περιποίησης 
υψηλής ποιότητας υπό την επωνυμία Murad. Εκτός των ΗΠΑ, η Murad προμηθεύει προϊόντα δια μέσου 
ανεξάρτητων διανομέων. O Στόχος, στην παρούσα πράξη, είναι όλα τα περιουσιακά στοιχεία που συνιστούν 
την “επιχείρηση” Murad.  

Στις 17 Ιουλίου 2015, ο Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου, Βιομηχανίας και Τουρισμού ενημερώθηκε με σχετική 
επιστολή αναφορικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου.  

Στις 24 Ιουλίου 2015, δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας, ως ορίζει το άρθρο 10(4)(α) του 
Νόμου, η παρούσα πράξη συγκέντρωσης. 

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (εφεξής η «Υπηρεσία») αφού διεξήγαγε την 
προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή 
έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 3 Αυγούστου 2015, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως 
προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά. 

Η Επιτροπή σε συνεδρία της που πραγματοποιήθηκε στις 6 Αυγούστου 2015, αφού αξιολόγησε το ενώπιον της υλικό 
και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε 
αυτήν σύμφωνα με τον Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το 
πιο κάτω σκεπτικό: 
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Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται στη βάση Συμφωνίας Αγοράς Περιουσιακών Στοιχείων ημερομηνίας 
1/7/2015 (εφεξής η «Συμφωνία»), μεταξύ των Murad Inc., Murad DRTV Inc., Murad U.K. Limited, H2JR Enterprises, LLC 
και Murad U.K., LLC (εφεξής καλούμενοι από κοινού ως «οι Πωλητές») και του Ομίλου Unilever, δια μέσου των Unilever 
N.V., Rogue Tulip Limited και Rogue Acquisition US LLC. 

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» 
επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.  

Η εν λόγω κοινοποίηση πραγματοποιείται με την εξαγορά όλων των περιουσιακών στοιχείων της επιχείρησης Murad 
από τον Όμιλο Unilever, δια μέσω των Unilever N.V., Rogue Tulip Limited και Rogue Acquisition US LLC. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα προαναφερθέντα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό 
εξέταση πράξη συγκέντρωσης και αφού προέβη στην αξιολόγηση τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης, όπως 
προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, καταλήγει ότι η υπό εξέταση πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του 
άρθρου 6(1)(α)(ii) του Νόμου, εφόσον θα επιφέρει μόνιμη αλλαγή ελέγχου επί μόνιμης βάσης της επιχείρησης Murad, η 
οποία θα καταστεί πλήρως ελεγχόμενη των Unilever N.V., Rogue Tulip Limited και Rogue Acquisition US LLC και 
συνεπώς μέρος του Ομίλου Unilever. 

Επίσης, με βάση τα στοιχεία που περιέχονται στο έγγραφο της κοινοποίησης, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι στην υπό 
αναφορά συγκέντρωση πληρούνται οι προϋποθέσεις που το άρθρο 3(2)(α) του Νόμου θέτει και ως εκ τούτου, η 
κοινοποιηθείσα πράξη συγκέντρωσης είναι κατά Νόμο μείζονος σημασίας.  

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, το 2014 ο ενοποιημένος συνολικός κύκλος εργασιών του Ομίλου Unilever 
στον οποίο ανήκουν οι αγοραστές ανήλθε στα €[…]

1
 περίπου, ενώ ο συνολικός κύκλος εργασιών της Murad ανήλθε στα 

€[…] για το έτος 2014. Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης, τόσο ο Όμιλος Unilever όσο και η Murad 
δραστηριοποιούνται στην επικράτεια της Κυπριακής Δημοκρατίας. Η Επιτροπή διαπιστώνει ότι ο Όμιλος Unilever εντός 
του 2014, πραγματοποίησε κύκλο εργασιών ύψους €[…] περίπου στην Κύπρο. Η Murad πραγματοποίησε κύκλο 
εργασιών ύψους €[…] εντός του 2014 στην Κύπρο.  

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό 
αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της 
συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του 
Νόμου, για τη σημαντική παρακώλυση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως 
ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που 
ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου. 

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητάς της 
υπό αναφορά συγκέντρωσης με την ανταγωνιστική αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που λαμβάνονται υπόψη για τον 
καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται 
στο Παράρτημα Ι του Νόμου. 

Ο Όμιλος Unilever δραστηριοποιείται στην προμήθεια καταναλωτικών προϊόντων στους τομείς των τροφίμων, 
φυσικής φροντίδας και φροντίδας σπιτιού. Μερικές από τις επωνυμίες των προϊόντων φυσικής φροντίδας που 
προμηθεύει ο όμιλος Unilever είναι οι ακόλουθες: AXE, Dove, Lux, Rexona.  

Η Murad δραστηριοποιείται στην ανάπτυξη, πώληση και προμήθεια προϊόντων φροντίδας δέρματος, καλλυντικών και 
ειδών περιποίησης με την επωνυμία Murad. 

 Η Επιτροπή κατέληξε ότι για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης ως σχετική αγορά 
προϊόντος/υπηρεσίας ορίζεται: α) Προμήθεια προϊόντων φροντίδας προσώπου ευρείας διανομής, (β) Προμήθεια 
προϊόντων φροντίδας προσώπου επιλεκτικής διανομής, (γ) Προμήθεια προϊόντων φροντίδας χεριών και σώματος 
ευρείας διανομής, (δ) Προμήθεια προϊόντων φροντίδας χεριών και σώματος επιλεκτικής διανομής και (ε) Προμήθεια 
προϊόντων ξυρίσματος. Η γεωγραφική αγορά για τις πιο σχετικές αγορές προϊόντος/υπηρεσίας ορίζεται ως η Κυπριακή 
Δημοκρατία. 

Στην υπό εξέταση υπόθεση, προκύπτει οριζόντια σχέση μεταξύ των εμπλεκόμενων επιχειρήσεων στις αγορές 
προμήθειας προϊόντων φροντίδας προσώπου επιλεκτικής διανομής, προμήθειας προϊόντων φροντίδας χεριών και 
σώματος επιλεκτικής διανομής και προμήθειας προϊόντων ξυρίσματος. 

Το μερίδιο αγοράς του Ομίλου Unilever στην αγορά προμήθειας προϊόντων φροντίδας προσώπου επιλεκτικής 
διανομής στην Κύπρο για το 2014 σύμφωνα με τα εμπλεκόμενα μέρη ανέρχεται στα […]%, ενώ της Murad ανήλθε για το 
ίδιο έτος στο […]%. Στη βάση των ως άνω στοιχείων διαφαίνεται ότι το συνδυασμένο μερίδιο αγοράς των 
συμμετεχουσών επιχειρήσεων ανέρχεται σε […]%.  

Όσο αφορά την αγορά προμήθειας προϊόντων φροντίδας χεριών και σώματος επιλεκτικής διανομής στην Κύπρο, το 
μερίδιο αγοράς του Ομίλου Unilever για το 2014 ανέρχεται στο […]%, ενώ της Murad ανήλθε για το ίδιο έτος στο […]%.  

Τέλος, το συνδυασμένο μερίδιο αγοράς τους στην αγορά προμήθειας προϊόντων ξυρίσματος σύμφωνα με τα 
εμπλεκόμενα μέρη είναι ελάχιστο και αμελητέο. 

Στη βάση όλων των ενώπιον της στοιχείων η Επιτροπή διαπιστώνει ότι δεν υφίσταται επηρεαζόμενη αγορά σε 
οριζόντιο επίπεδο στις αγορές προμήθειας προϊόντων φροντίδας προσώπου επιλεκτικής διανομής, προμήθειας 
προϊόντων φροντίδας χεριών και σώματος επιλεκτικής διανομής και προμήθειας προϊόντων ξυρίσματος, καθότι τα 
μερίδια των εμπλεκομένων επιχειρήσεων δεν ξεπερνούν το όριο του 15% που τίθεται στο Παράρτημα Ι του Νόμου, όριο 
πέραν του οποίου δημιουργεί επηρεαζόμενη αγορά. 

                                                      
1
 Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του 

κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της 
παράλειψης είναι το σύμβολο [....]. 
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Με γνώμονα τα πραγματικά και νομικά δεδομένα, όπως αναλύθηκαν και σκιαγραφήθηκαν και όπως στη λεπτομέρειά 
τους αναδεικνύονται και βεβαιώνονται από το φάκελο της υπό κρίση υπόθεσης, αλλά και εφαρμόζοντας τις σχετικές 
διατάξεις του Νόμου, η Επιτροπή, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτή σύμφωνα με το Νόμο, κατέληξε στην 
ομόφωνη απόφαση ότι η υπό αναφορά συγκέντρωση δεν προκαλεί σοβαρές αμφιβολίες ως προς την συμβατότητα της 
με την ανταγωνιστική αγορά.  

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί 
στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.  

 
ΛΟΥΚΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 

Πρόεδρος της Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού. 
 
 
Αριθμός 5262 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ 
__________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατασχέσεως 

Αναφορικά με τον ΑΝΤΩΝΙΟ ΑΝΤΩΝΙΟΥ από Αναπαύσεως 102, Κερατσίνι, Αθήνα και τώρα σε άγνωστη διαμονή. 

Δηλοποιείται η κατάσχεση ποσότητας 10 κιβωτίων Χ 50 κούτες Χ 200 τεμάχια τσιγάρα μάρκας PRIMA τα οποία 
υπόκεινται  σε δήμευση σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 95, 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου, 
Αρ. 94(I) του 2004. 

Ο Αντώνης Αντωνίου απέστειλε μέσω της εταιρείας ταχυμεταφορών ACS COURIER την πιο πάνω ποσότητα 
αφορολόγητων τσιγάρων δηλώνοντάς τα ως ρούχα, από την Αθήνα στη Λάρνακα στις 6/2/2014 , με δηλωμένο 
παραλήπτη το Μιχάλη Μιχαήλ στην Αραδίππου, Λάρνακα. Η εταιρεία ACS κατά τη διαδικασία αποστολής αντιλήφθηκε 
ότι επρόκειτο για τσιγάρα και ως τέτοια τα δήλωσε στο δηλωτικό αποστολής φορτίων. Όσον αφορά το όνομα του κ. 
Μιχαήλ που χρησιμοποιήθηκε ως παραλήπτης διαπιστώθηκε ότι είναι ανύπαρκτο πρόσωπο. 

Με βάση τα πιο πάνω η ποσότητα των  10 κιβωτίων Χ 50 κούτες Χ 200 τεμάχια αφορολόγητα τσιγάρα μάρκας 
PRIMA κατασχέθηκαν από το Τμήμα Τελωνείου ως υποκείμενα σε δήμευση με το έντυπο Τελ71A:B066871                  
ημ. 4/3/14. 

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης Τελωνείου Λάρνακας με Αύξοντα Αριθμό 103/14. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ, 
Αν. Διευθυντή Τμήματος Τελωνείων. 

Αριθμός 5263 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 
___________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατασχέσεως 

Αναφορικά με το Βασίλη Δημητρίου αγνώστου διεύθυνσης και διαμονής. 

Δηλοποιείται η κατάσχεση 149 αρωμάτων, 567 καλλυντικών, 44 κρεμών νύχτας, 32 πορτοφολιών, 84 τσαντών, 410 
ρολογιών, 53 σετ ρολογιών και κοσμημάτων, 118 ζευγών γυαλιών ηλίου, 5 θηκών γυαλιών, 3 ζευγαριών παπουτσιών, 58 
φανελών, 129 κουτιών και 9 χάρτινων τσαντών διάφορων εμπορικών σημάτων,  τα οποία υπόκεινται σε δήμευση 
σύμφωνα με τις πρόνοιες των άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι)/2004. 

Επειδή: 

Ι.   Τα πιο πάνω αναφερόμενα εμπορεύματα κατασχέθηκαν στις 3/4/2015, μέσα στα πλαίσια επιχειρήσεων αγοράς που 
διενεργούνται από το Τμήμα Τελωνείων, στην ισόγειο αποθήκη της πολυκατοικίας Τερψιχόρη, στην οδό Γεωργίου Α΄ 
στη Γερμασόγεια. 

ΙΙ.  Τα πιο πάνω εμπορεύματα παραβιάζουν Δικαιώματα Διανοητικής Ιδιοκτησίας σύμφωνα με το Νόμο αρ. 133(Ι)/2006.  

ΙΙΙ. Τα πιο πάνω εμπορεύματα μεταφέρθηκαν στο χώρο φύλαξης τεκμηρίων του Κλάδου Διερευνήσεων του Τελωνείου    
Λεμεσού. 

ΙV. Δεν κατέστη δυνατόν να γίνει επίδοση της δηλοποίησης κατάσχεσης στο Βασίλη Δημητρίου,  επειδή δεν εντοπίστηκε 
οποιαδήποτε διεύθυνσή του.  

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Λεμεσού αρ. 63/15. 
                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,   
                   Αν. Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων.   

Αριθμός 5264 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 
___________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατασχέσεως 

Αναφορικά με το Χρίστο Θεοδώρου αγνώστου διεύθυνσης και διαμονής. 

Δηλοποιείται η κατάσχεση 7 (επτά) ζευγαριών αθλητικών παπουτσιών, 24 (είκοσι τεσσάρων) ζευγών γυαλιών ηλίου, 
1 (ενός) ζεύγους σκουλαρικιών και 1 (ενός) δακτυλιδιού διάφορων εμπορικών σημάτων,  τα οποία υπόκεινται σε 
δήμευση σύμφωνα με τις πρόνοιες των άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι)/2004. 
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Επειδή: 

Ι.   Τα πιο πάνω αναφερόμενα εμπορεύματα κατασχέθηκαν στις 3/4/2015, μέσα στα πλαίσια επιχειρήσεων αγοράς  που 
διενεργούνται από το Τμήμα Τελωνείων, στο διαμέρισμα 31Β της πολυκατοικίας Τερψιχόρη, στην οδό Γεωργίου Α΄ 
στη Γερμασόγεια. 

ΙΙ.   Τα πιο πάνω εμπορεύματα παραβιάζουν Δικαιώματα Διανοητικής Ιδιοκτησίας σύμφωνα με το Νόμο αρ. 133(Ι)/2006.  

ΙΙΙ.  Τα πιο πάνω εμπορεύματα μεταφέρθηκαν στο χώρο φύλαξης τεκμηρίων του Κλάδου Διερευνήσεων του Τελωνείου      
Λεμεσού. 

ΙV.  Δεν κατέστη δυνατόν να γίνει επίδοση της δηλοποίησης κατάσχεσης στο Χρίστο Θεοδώρου,  επειδή δεν εντοπίστηκε 
οποιαδήποτε διεύθυνσή του.  

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Λεμεσού αρ. 65/15. 

                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,   
                   Αν. Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων.   
 

 
Αριθμός 5265 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 
___________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατασχέσεως 

Αναφορικά με τον Κώστα Καρακατσάνη αγνώστου διεύθυνσης και διαμονής. 

Δηλοποιείται η κατάσχεση 176 (εκατόν εβδομήντα έξι) ζευγαριών παπουτσιών NIKE, 30 (τριάντα) ζευγαριών 
παπουτσιών ADIDAS, 28 (είκοσι οκτώ) ζευγαριών παπουτσιών CONVERSE και 27 (είκοσι επτά) τσαντών MICHAEL 
KORS, τα οποία υπόκεινται σε δήμευση σύμφωνα με τις πρόνοιες των άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού 
Κώδικα Νόμου αρ. 94 (I)/2004. 

Επειδή: 

Ι.   Τα πιο πάνω αναφερόμενα εμπορεύματα ήταν μέρος του φορτίου του εμπορευματοκιβωτίου SBSU0452254, το οποίο 
αφίχθηκε στο λιμάνι Λεμεσού την 1η Ιουλίου 2015 από τη Θεσσαλονίκη. 

ΙΙ. Τα πιο πάνω εμπορεύματα ήταν δηλωμένα σαν προσωπικά αντικείμενα και κατασχέθηκαν σαν υποκείμενα σε 
δήμευση σύμφωνα με τις πρόνοιες των άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι)/2004. 

ΙΙΙ. Τα πιο πάνω εμπορεύματα παραβιάζουν Δικαιώματα Διανοητικής Ιδιοκτησίας σύμφωνα με το Νόμο αρ. 133(Ι)/2006. 

IV. Τα πιο πάνω εμπορεύματα μεταφέρθηκαν στο χώρο φύλαξης τεκμηρίων του Κλάδου Διερευνήσεων του Τελωνείου 
Λεμεσού. 

V. Δεν κατέστη δυνατόν να γίνει επίδοση της δηλοποίησης κατάσχεσης στον Κώστα Καρακατσάνη, επειδή δεν 
εντοπίστηκε οποιαδήποτε διεύθυνσή του.   

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Λεμεσού αρ. 149/15. 
                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,   
                   Αν. Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων.   

   
   Αριθμός 5266 

Ο ΠΕΡΙ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΟΥ ΚΩΔΙΚΑ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2004 
___________ 

(Παράρτημα, Παράγραφοι 1 και 2) 
Δηλοποίηση Κατασχέσεως 

Αναφορικά με το Σταύρο Ττενεκκετζιή αγνώστου διεύθυνσης και διαμονής. 

Δηλοποιείται η κατάσχεση 61 (εξήντα ενός) ζευγαριών αθλητικών παπουτσιών CONVERSE, 94 (ενενήντα τεσσάρων) 
ζευγαριών αθλητικών παπουτσιών  NIKE, 49 (σαράντα εννέα) ζευγαριών αθλητικών παπουτσιών VANS και 82 (ογδόντα 
δύο) ζευγών γυαλιών ηλίου διάφορων εμπορικών σημάτων,  τα οποία υπόκεινται σε δήμευση σύμφωνα με τις πρόνοιες 
των άρθρων 103 και 104 του περί Τελωνειακού Κώδικα Νόμου αρ. 94(Ι)/2004. 

Επειδή: 

Ι.   Τα πιο πάνω αναφερόμενα εμπορεύματα κατασχέθηκαν στις 3/4/2015, μέσα στα πλαίσια επιχειρήσεων αγοράς που 
διενεργούνται από το Τμήμα Τελωνείων, στην ισόγειο αποθήκη και στο διαμέρισμα 31Β της πολυκατοικίας 
Τερψιχόρη, στην οδό Γεωργίου Α΄ στη Γερμασόγεια. 

ΙΙ.   Τα πιο πάνω εμπορεύματα παραβιάζουν Δικαιώματα Διανοητικής Ιδιοκτησίας σύμφωνα με το Νόμο αρ. 133(Ι)/2006.  

ΙΙΙ.  Τα πιο πάνω εμπορεύματα μεταφέρθηκαν στο χώρο φύλαξης τεκμηρίων του Κλάδου Διερευνήσεων του Τελωνείου  
Λεμεσού. 

ΙV. Δεν κατέστη δυνατόν να γίνει επίδοση της δηλοποίησης κατάσχεσης στο Σταύρο Ττενεκκετζιή, επειδή δεν 
εντοπίστηκε οποιαδήποτε διεύθυνσή του.  

Σχετικός είναι ο Φάκελος Κατάσχεσης του Τελωνείου Λεμεσού αρ. 60/15. 

                                                                                       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗΣ,   
                   Αν. Διευθυντής Τμήματος Τελωνείων.   

6869



Αριθμός 5267 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αίτηση Αρ. 257/2015. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την ALPHA COPY LIMITED, από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της ΑΛΦΑ ΚΟΠΥ Α.Ε.Ε. από την Αθήνα, Ελλάδα, Πιστωτή. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η ΑΛΦΑ ΚΟΠΥ Α.Ε.Ε. από την Ελλάδα καταχώρισε στις 3.7.2015 στο Επαρχιακό Δικαστήριο 
Λεμεσού αίτηση με την οποία εξαιτείται την έκδοση διατάγματος του Δικαστηρίου για διάλυση της εταιρείας ALPHA 
COPY LIMITED, από τη Λεμεσό (η «Εταιρεία») από το Δικαστήριο.  

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για Απόδειξη στις 13.10.2015 και ώρα 9.00 π.μ. και 
οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση 
οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση μπορεί να εμφανιστεί στο Δικαστήριο για το σκοπό αυτό κατά 
την πιο πάνω ημερομηνία, είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας, σε οποιοδήποτε 
πιστωτή ή συνεισφορέα της Εταιρείας ο οποίος θα ζητήσει τέτοιο αντίγραφο.  

ΑΝΔΡΕΑΣ Ι. ΚΑΡΥΔΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Μυκηνών 12, Γραφείο 41, 1065 Λευκωσία, 
Τ.Θ. 25428, 1309 Λευκωσία, τηλ. 22029100. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει ταχυδρομικώς στους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας γραπτή ειδοποίηση για την 
πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή, σε 
περίπτωσή Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον 
Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί 
από τους Δικηγόρους της αιτήτριας όχι αργότερα από τις 12 μ. της 12

ης
 Οκτωβρίου 2015.  

 
 
 
 
 
 

Αριθμός 5268 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτησης 263/2015. 

Αναφορικά με την Εταιρεία BERVITO TRADING LTD, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρα 203, 209, 211(ε) και (στ), 212 (α) και (γ), 213(1), 214(1), 216 
και 333, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της εταιρείας D. COUVAS & SONS LTD. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία D. COUVAS & SONS LTD, καταχώρισε στις 9 Ιουλίου 2015, στο Επαρχιακό 
Δικαστήριο Λεμεσού αίτηση με την οποία εξαιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για τη διάλυση της πιο πάνω Εταιρείας 
από το Δικαστήριο. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη  ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού στις 13 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9 π.μ. και οποιοσδήποτε δανειστής ή μέλος (Contributory) της πιο πάνω 
Εταιρείας, μπορεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, 
μπορεί να εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της ακρόασης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τον πιο κάτω δικηγόρο σε οποιοδήποτε δανειστή ή μέλος (Contributory) της πιο 
πάνω Εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

                             ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΥ & ΛΟΙΖΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ,  
                   Δικηγόροι των αιτητών.  

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την απόδειξη της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους γραπτή ειδοποίηση για την 
πρόθεσή του αυτή.  Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το όνομα και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση 
Συνεταιρισμού το όνομα και τη διεύθυνση του Συνεταιρισμού και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή το 
Συνεταιρισμό ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να 
παραληφθεί από τους πιο πάνω Δικηγόρους, όχι αργότερα από τις 4 μ.μ. της 12

ης
 Οκτωβρίου 2015. 
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Αριθμός 5269 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

                                               Αρ. Αίτησης  213/2015. 

Αναφορικά με την εταιρεία PANFACTOR INVESTMENTS LIMITED, από τη Λεμεσό, οδός Ομήρου 5, 3095 Άγιος 
Νικόλαος, Λεμεσός, Κύπρος, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η PANFACTOR INVESTMENTS LIMITED, από τη Λεμεσό καταχώρισε στις 
4/6/2015 αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού εξαιτούμενη διάταγμα του Δικαστηρίου για τη διάλυσή της από το 
Δικαστήριο. 

Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 16/11/2015 και ώρα 9.00 π. μ. 
και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της αναφερόμενης εταιρείας ο οποίος επιθυμεί όπως υποστηρίξει ή 
αντικρούσει την έκδοση διατάγματος στη βάση της αναφερόμενης αίτησης δύναται να εμφανιστεί προς το σκοπό τούτο 
κατά το χρόνο της διαδικασίας απόδειξης αυτοπροσώπως ή διά δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους των αιτητών σ’ οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της 
προαναφερόμενης εταιρείας ο οποίος ήθελε ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, 
Δικηγορική Εταιρεία, 

ΧΡΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε, 
Δικηγόροι  αιτητών. 

Διεύθυνση επίδοσης: Η Δικηγορική Εταιρεία Χρύση Δημητριάδη & Σία Δ.Ε.Π.Ε, οδός Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, 
Κύπρος. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά τη διαδικασία απόδειξης της αναφερόμενης αίτησης, 
οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει με το Ταχυδρομείο στους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους των αιτητών 
γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση 
του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από 
το πρόσωπο ή τον Οίκο ή από τους δικηγόρους τους και πρέπει να επιδοθεί ή εάν ταχυδρομηθεί πρέπει να 
αποσταλεί διά του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να ληφθεί από τους αναφερόμενους Δικηγόρους των αιτητών όχι 
αργότερα από τη 1.00 μ.μ.  της 13

ης
 Νοεμβρίου 2015. 

 
 
Αριθμός 5270 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτ. 380 /2014. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρα 203, 209, 211 (ε), 212 (α), (β), (γ), 213 (1), 214 (1), 218 (2) 
και 333, 

και 

Αναφορικά με την AZOVMASHINVEST HOLDING LTD  από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με την AZOVMASHINVEST HOLDING LTD  (Αρ. Εγγραφής HE 235819). 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία Closed Joint-Stock Company «Alfa Bank Ukraine» από την 
Ουκρανία καταχώρισε στις 9.9.2014 αίτηση στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού εξαιτούμενη Διάταγμα του Δικαστηρίου 
για την εκκαθάριση της εταιρείας AZOVMASHINVEST HOLDING LTD HE 235819 από το Δικαστήριο. Η αίτηση έχει 
τροποποιηθεί δυνάμει διατάγματος Δικαστηρίου ημερ. 14.9.2015. 

Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η προαναφερθείσα αίτηση ορίστηκε για ακρόαση στις 29.10.2015 και 
οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας εταιρείας ο οποίος επιθυμεί να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την 
έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την αίτηση εκκαθάρισης δύναται να εμφανιστεί προς το σκοπό αυτό και το 
χρόνο της ακρόασης είτε προσωπικά είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους Δικηγόρους της αιτήτριας σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της 
αναφερόμενης Εταιρείας ο οποίος θα το ζητήσει και καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

Λ. ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 
Δικηγόροι αιτήτριας. 

Διεύθυνση επίδοσης: Το Δικηγορικό Γραφείο Λ. Παπαφιλίππου & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, φ/δι Ηλία και Ηλία, Αγίου Ανδρέου 339, 
Andrea Chambers, 2

ος
 όροφος, Γρ. 206/207, 3035 Λεμεσός. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο το οποίο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της ρηθείσας αιτήσεως οφείλει να 
επιδώσει ή να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας γραπτή 
ειδοποίηση περί της προθέσεώς του. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του 
προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται  από το 
πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και θα πρέπει να επιδοθεί ή εάν ήθελε ταχυδρομηθεί, θα πρέπει να 
αποσταλεί με Ταχυδρομείο έγκαιρα ώστε να ληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους της αιτήτριας 
το αργότερο μέχρι τις 27.10.2015. 
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Αριθμός 5271        

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

         Αίτηση αρ. 58/2015. 

Αναφορικά με την εταιρεία ΠΑΝΙΚΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΛΙΜΙΤΕΔ (HE 48292), με έδρα τους τη Λεμεσό, που έχει το 
Εγγεγραμμένο Γραφείο της στην οδό Δημοκρατίας 30, 3012 Λεμεσός, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι στις 12/2/2015 καταχωρήθηκε στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού αίτηση για διάλυση από το 
Δικαστήριο, της ΠΑΝΙΚΟΣ Α. ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΛΙΜΙΤΕΔ (HE 48292).  

Η αίτηση υποβλήθηκε από τους κ.κ. Α. Γ. Παφίτης & Σία Δ.Ε.Π..Ε, από τη Λεμεσό και ορίστηκε από το Δικαστήριο για 
Ακρόαση στις 7/10/2015 και ώρα 11.00 π.μ. 

Οποιοσδήποτε Πιστωτής ή Συνεισφορέας της εν λόγω Εταιρείας, ο οποίος επιθυμεί να υποστηρίξει την έκδοση 
διατάγματος στην αίτηση ή να ενστεί στην έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος, μπορεί να εμφανισθεί στο Δικαστήριο 
κατά την ακρόαση της αίτησης είτε αυτοπροσώπως είτε διά δικηγόρου. 

Οποιοσδήποτε Πιστωτής ή Συνεισφορέας της Εταιρείας θέλει να λάβει αντίγραφο της εν λόγω Αίτησης μπορεί να 
αποταθεί στους υποφαινόμενους δικηγόρους στη διεύθυνση: Λεωφόρος Σπύρου Κυπριανού 84, A.G. PAPHITIS 
CHAMBERS, 4004 Μέσα Γειτονιά, Λεμεσός, Δ.Θ. 1. 

                                             Α. Γ. ΠΑΦΙΤΗΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 

                                                     Αιτητές. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο, φυσικό ή νομικό, που προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης 
μπορεί να επιδώσει ή να αποστείλει Ταχυδρομικώς στους Αιτητές ειδοποίηση για την πρόθεσή του, αναφέροντας 
στην ειδοποίηση το όνομα και τη διεύθυνσή του και υπογράφοντας την ειδοποίηση ο ίδιος ή ο δικηγόρος του. 

 Η ειδοποίηση πρέπει να επιδοθεί ή ταχυδρομηθεί έγκαιρα ώστε να φθάσει στους αιτητές όχι αργότερα από τις                    
26 Σεπτεμβρίου 2015. 

 
 
 
 
 

Αριθμός 5272 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού.                             

Αρ. Αίτησης 287/2015. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την εταιρεία AGROSVIT LIMITED από τη Λεμεσό, Νίκου Παττίχη 26, Άγιος Γεώργιος Τ.Κ. 3071, Λεμεσός, 
Κύπρος, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση των A. C. AGRO CAPITAL LTD, Άρσος, Επαρχία Λεμεσού, με την οποία ζητείται Διάταγμα 
όπως η Εταιρεία  AGROSVIT LIMITED τεθεί σε εκκαθάριση.  

Δίνεται ειδοποίηση ότι η Εταιρεία A. C. AGRO CAPITAL LTD, από τη Λεμεσό καταχώρισε στις 31/7/2015 στο 
Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού, αίτηση με την οποία ζητείται Διάταγμα του Δικαστηρίου όπως η Εταιρεία AGROSVIT 
LIMITED  τεθεί σε εκκαθάριση. 

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι, η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για ακρόαση στις 21/10/2015 και ώρα 9.00 π.μ., 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λεμεσού και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της εταιρείας, επιθυμεί να 
υποβάλει ένσταση στην αίτηση για διάλυση ή να υποστηρίξει την αίτηση μπορεί να παρουσιαστεί κατά την πιο πάνω 
ημερομηνία και ώρα αυτοπροσώπως ή διά του δικηγόρου του.  

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από το Δικηγόρο των αιτητών  σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας 
εταιρείας που επιθυμεί να λάβει τέτοιο αντίγραφο επί πληρωμή του νενομισμένου τέλους.  

ΤΑΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΓΙΑ 
ΑΝΔΡΕΑΣ Μ. ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόροι αιτητών. 

Διεύθυνση Επιδόσεως: Το Δικηγορικό Γραφείο των κ.κ. ΑΝΔΡΕΑΣ Μ. ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., οδός Αρχ. 
Μακαρίου ΙΙΙ 155, 6

ος
 όροφος, Λεμεσός. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την ακρόαση της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους Δικηγόρους των αιτητών γραπτή ειδοποίηση της πρόθεσής του 
αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση 
Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους 
δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τον πιο 
πάνω αναφερόμενο Δικηγόρο όχι αργότερα από τις  16/10/2015. 
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Αριθμός 5273 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
                                                                                                                                                           Αρ. Αίτησης 261/2015. 
Αναφορικά με τον περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία DEKORNY HOLDINGS LTD, 

και 
Αναφορικά με την αίτηση τoυ GUNTHER KORNFELLNER, από την Αυστρία. 

Με την παρούσα δίνεται ειδοποίηση ότι ο κ. Gunther Kornfellner, από την Αυστρία, καταχώρισε αίτηση, με την οποία 
εξαιτείται διάταγμα Δικαστηρίου όπως η Εταιρεία DEKORNY HOLDINGS LTD (ΗΕ 278938) από τη Λεμεσό (στο εξής 
καλούμενη «η Εταιρεία») τεθεί υπό εκκαθάριση ή οποιαδήποτε άλλη διαταγή την οποία το Δικαστήριο κρίνει εύλογη ή 
επιβεβλημένη υπό τις περιστάσεις.  

Δίνεται περαιτέρω ειδοποίηση, ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για απόδειξη, ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού, στις 5/11/2015 και ώρα 9.00 π.μ. και οποιoσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας 
επιθυμεί να αντικρούσει ή να υποστηρίξει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος, στο πλαίσιο της πιο πάνω αίτησης, 
μπορεί να παρουσιαστεί για το σκοπό αυτό κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα, αυτοπροσώπως ή διά του 
δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από την υπογράφουσα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας 
Εταιρείας, σε περίπτωση που ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και αφού καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

ΜΥΡΙΑΝΘΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ, 
Α.Γ. ΦΡΑΓΚΟΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόροι αιτητών, 
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 140, RAPTOPOULOS BUILDING, 

3
ος

 όροφος, Γραφείο 301, Τ.Κ. 3021, Λεμεσός. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την απόδειξη της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου, στην πιο πάνω Δικηγόρο, εκ των Δικηγόρων των αιτητών, στην πιο πάνω 
διεύθυνση, γραπτή ειδοποίηση της προθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο 
και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να 
υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω 
Ταχυδρομείου έγκαιρα, έτσι ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους και όχι 
αργότερα από τη 1.00 μ.μ. της 4

ης
 Νοεμβρίου 2015.  

 
 

Αριθμός 5274 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 
                                                                                                                                                           Αρ. Αίτησης 262/2015. 
Αναφορικά με τον περί Εταρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 
Αναφορικά με την Εταιρεία DEKORNY BLUE LTD, 

και 
Αναφορικά με την αίτηση τoυ GUNTHER KORNFELLNER, από την Αυστρία. 

Με την παρούσα δίδεται ειδοποίηση ότι ο κ. Gunther Kornfellner, από την Αυστρία, καταχώρισε αίτηση, με την οποία 
εξαιτείται διάταγμα Δικαστηρίου όπως η Εταιρεία DEKORNY BLUE LTD (ΗΕ 230887) από τη Λεμεσό (στο εξής 
καλούμενη «η Εταιρεία») τεθεί υπό εκκαθάριση ή οποιαδήποτε άλλη διαταγή την οποία το Δικαστήριο κρίνει εύλογη ή 
επιβεβλημένη υπό τις περιστάσεις.  

 Δίνεται περαιτέρω ειδοποίηση, ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για απόδειξη, ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου 
Λεμεσού, στις 26/10/2015 και ώρα 8.45 π.μ. και οποιoσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της ρηθείσας Εταιρείας 
επιθυμεί να αντικρούσει ή να υποστηρίξει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος, στο πλαίσιο της πιο πάνω αίτησης, 
μπορεί να παρουσιαστεί για το σκοπό αυτό κατά την πιο πάνω ημερομηνία και ώρα, αυτοπροσώπως ή διά του 
δικηγόρου του. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από την υπογράφουσα σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της ρηθείσας 
Εταιρείας, σε περίπτωση που ζητήσει τέτοιο αντίγραφο και αφού καταβάλει το νενομισμένο τέλος. 

ΜΥΡΙΑΝΘΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ, 
Α.Γ. ΦΡΑΓΚΟΣ & ΣΙΑ Δ.Ε.Π.Ε., 

Δικηγόροι αιτητών, 
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 140, RAPTOPOULOS BUILDING, 

3
ος

 όροφος, Γραφείο 301, Τ.Κ. 3021, Λεμεσός. 

Σημ.:  Οποιοδήποτε πρόσωπο προτίθεται να εμφανιστεί κατά την απόδειξη της πιο πάνω αίτησης, οφείλει να επιδώσει ή 
να αποστείλει μέσω Ταχυδρομείου, στην πιο πάνω Δικηγόρο, εκ των Δικηγόρων των αιτητών, στην πιο πάνω 
διεύθυνση, γραπτή ειδοποίηση της προθεσής του αυτής. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και 
τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να 
υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή να αποσταλεί μέσω 
Ταχυδρομείου έγκαιρα, έτσι ώστε να παραληφθεί από τους πιο πάνω αναφερόμενους Δικηγόρους και όχι 
αργότερα από τη 1.00 μ.μ. της 23

ης
 Οκτωβρίου 2015.  
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Αριθμός 5275 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Αρ. Αίτησης 87/2015. 

Αναφορικά με την Εταιρεία SKYCORE MEGASTRUCTURES LIMITED, από τη Λεμεσό, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της FREYSSINET MENARD CYPRUS LIMITED, από τη Λεμεσό.  

Διά της παρούσης δίνεται ειδοποίηση ότι η FREYSSINET MENARD CYPRUS LIMITED, από τη Λεωφόρο 
Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 195, 3030 Λεμεσός, Κύπρος, καταχώρισε στις 3.3.2015 στο Επαρχιακό Δικαστήριο 
Λεμεσού αίτηση, με την οποία εξαιτείται διάταγμα του Δικαστηρίου για την εκκαθάριση της πιο πάνω εταιρείας. 

Και περαιτέρω δίνεται ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση ορίστηκε για Οδηγίες ενώπιον του Επαρχιακού 
Δικαστηρίου Λεμεσού στις 5.10.2015 και ώρα 9 π.μ. και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της εταιρείας επιθυμεί 
να υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να 
εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο που είναι ορισμένη η αίτηση για Οδηγίες, είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω 
δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους πιο κάτω δικηγόρους σε οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο 
πάνω εταιρείας, ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

GEORGE PAMBORIDIS LLC, 
Δικηγόροι αιτήτριας, 

Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 45, 1070 Λευκωσία, 
τηλ. 22752525, φαξ 22752801. 

Σημ.: Οποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την ημερομηνία που είναι ορισμένη για Οδηγίες η πιο πάνω 
αίτηση, οφείλει να επιδώσει ή να αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους πιο πάνω αναφερόμενους 
δικηγόρους της αιτήτριας, γραπτή ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το 
ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου, την επωνυμία και τη διεύθυνση του 
Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και πρέπει να επιδοθεί ή 
αν ταχυδρομηθεί πρέπει να αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε να παραληφθεί από τους 
δικηγόρους της αιτήτριας, όχι πιο αργά από τη 1.30 μ.μ. της 2

ας
  Οκτωβρίου 2015. 

 

 

 

 

 

Αριθμός 5276 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

____________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας SABRICON ENTERPRISES LIMITED 
σύμφωνα  με το άρθρο 262 (1) 

Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SABRICON ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις                                   
18 Σεπτεμβρίου 2015, λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση: 

“Η Εταιρεία SABRICON ENTERPRISES LIMITED να εκκαθαριστεί εκούσια”. 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας:  Η.Ε. 185575. 

Όνομα Εταιρείας:  SABRICON ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας:  Investment Holding. 

Διεύθυνση  Εγγεγραμμένου Γραφείου:  Ομήρου 64, Imperium Tower, 3096 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή:  Λεωνίδας Κίμωνος, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ αρ. 232, Απόλλο Κωρτ, 4
ος

 όροφος,   
Γραφ. 402, Τ.Κ. 55070, 3820 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού:  18 Σεπτεμβρίου 2015. 

 Από ποιο διορίστηκε: Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SABRICON ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 18 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός 5277 

 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την εταιρεία BERTIA HOLDINGS LIMITED (Σε Εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της  πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ.  Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, 
Γραφ. 402, 3030 Λεμεσός, την 27

η
 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9.00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 

Συνέλευσης, οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς, που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος, που δικαιούται να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση, μπορεί να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης, τουλάχιστον 48 ώρες, πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
  Εκκαθαριστής. 

 

 

Αριθμός 5278 

 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την εταιρεία AVIACON INVESTMENTS LIMITED (Σε Εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον,  Κεφ.113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της  πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ.  Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, 
Γραφ. 402, 3030 Λεμεσός, την 27

η
 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9.30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 

Συνέλευσης, οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς, που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος, που δικαιούται να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση, μπορεί να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης, τουλάχιστον 48 ώρες, πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
  Εκκαθαριστής. 

 

 

Αριθμός 5279 

 Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

______________ 

Ειδοποίηση Τελικής Γενικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την εταιρεία HARGRAM INVESTMENTS LIMITED (Σε Εκούσια Εκκαθάριση Μετόχων), 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ.113. 

Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της  πιο πάνω αναφερόμενης εταιρείας, θα γίνει στη Λεωφ.  Μακαρίου Γ΄ 232, Πολυκ. Απόλλο, 4ος όροφος, 
Γραφ. 402, 3030 Λεμεσός, την 27

η
 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10.00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 

Συνέλευσης, οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς, που τυχόν θα ζητηθούν. 

Οποιοσδήποτε μέτοχος, που δικαιούται να παρευρεθεί και να ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση, μπορεί να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος, όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης, τουλάχιστον 48 ώρες, πριν από το χρόνο που ορίστηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ, 
  Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός 5280 

Αριθμός Εταιρείας ΗΕ 223473. 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113,  

και 

Αναφορικά με την Εταιρεία SPORT EQUIPMENT TI CYPRUS LIMITED. 

Εγγεγραμμένο Γραφείο: Μιχαλάκη Καραολή, 8, ANEMOMYLOS BUILDING, 4
ος

 όροφος, 1095 Λευκωσία, Κύπρος. 

ΕΚΟΥΣΙΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΥΠΟ ΠΙΣΤΩΤΩΝ 

Ειδοποιείστε ότι, βάσει του άρθρου 276 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η πρώτη σύμφωνα με το Νόμο, 
συνέλευση των πιστωτών της πιο πάνω Εταιρείας θα λάβει χώρα στις 30 Σεπτεμβρίου 2015 και ώρα 11.00 π.μ. στο 
Εγγεγραμμένο Γραφείο, Μιχαλάκη Καραολή 8, ANEMOMYLOS BUILDING, 4

ος
 όροφος, 1095 Λευκωσία, για τους 

σκοπούς που αναφέρονται στα άρθρα 276, 277 και 278 του πιο πάνω Νόμου. 

Όσοι πιστωτές επιθυμούν να ψηφίσουν για διορισμό εκκαθαριστή, εποπτικής επιτροπής καθώς και για οποιοδήποτε 
άλλο θέμα που πιθανόν να προκύψει στη συνέλευση, μπορούν να το πράξουν είτε προσωπικά είτε μέσω 
αντιπροσώπου. 

Τα έντυπα διορισμού αντιπροσώπου για να είναι έγκυρα, θα πρέπει να καταχωρηθούν στo εγγεγραμμένο γραφείο 
της Εταιρείας ή να παραδοθούν στο Γραμματέα της Εταιρείας τουλάχιστον 30 λεπτά πριν από την ώρα που έχει ή θα έχει 
οριστεί ως ώρα έναρξης της συνέλευσης η της εξ αναβολής συνέλευσης στην οποία θα χρησιμοποιηθούν.  

_____________ 

                                                                       Εκδόθηκε στις 7 Σεπτεμβρίου 2015. 

Κατ’ εντολή του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ, 

Γραμματέας. 
 
 

 
 
Αριθμός 5281 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_______________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Εκκαθάρισης  

Εναντίον των πιο κάτω Εταιρειών εκδόθηκε Διάταγμα Εκκαθάρισης και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Προσωρινός Εκκαθαριστής. 

Ειδοποιούνται όλοι οι χρεώστες των πιο κάτω Εταιρειών να διευθετήσουν τους λογαριασμούς τους απευθείας με το 
Γραφείο του Επίσημου Παραλήπτη, Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία το 
συντομότερο.  

Επίσης όλοι οι πιστωτές παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο Παραλήπτη στη διεύθυνση 
Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία το συντομότερο.  

 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης 

Δικαστήριο 
Όνομα  Εταιρείας 

Αρ. 
Εγγραφής 

(Η.Ε.) 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερ. 
Διατάγματος 
Εκκαθάρισης 

E3633 167/12-Λ/κα ACCAPPELA MUSIC STORE LTD 41759 8.6.12 21.11.14 

Ε3634 81/14-Πάφος SOLOMIA ENTERPRISES LTD 150271 7.11.14 3.2.15 

Ε3636 412/14-Λ/σία  
GLI CENTRAL RESOURCES 

MANAGEMENT COMPANY LTD 
262196 27.5.14 31.3.15 

Ε3639 38/14-Πάφος DERASCENT LIMITED 204911 29.5.14 7.10.14 

E3640 245/14- Λ/σός  ΤΑΒΕΡΝΑ ΡΑΦΤΗΣ ΛΤΔ 47928 16.5.14 22.9.14 

E3642 30/14-Πάφος SYNCHRO PLUS LIMITED 43500 28.4.14 26.9.14 

 
Ημερομηνία: 18  Σεπτεμβρίου  2015.       

ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 
Επίσημος Παραλήπτης. 
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Αριθμός  5282 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NOTELINK LIMITED (Η.Ε. 71924) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θεμιστοκλή Δέρβη 15, Margarita House, 1066 
Λευκωσία, στις 27 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

16 Σεπτεμβρίου 2015 
ΛΕΥΚΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5283 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία F YACHTS MARINE CONSULTANCY LIMITED (Η.Ε. 183653) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 1, Μέγαρο Μιτσή 3, 2ος όροφος, 
Γρ. 211, 1065 Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

16 Σεπτεμβρίου 2015 
ΜΑΡΙΑ ΡΟΥΜΠΑ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5284 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BESTROUTE LTD (Η.Ε. 250024) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 2ος 
όροφος, 3105 Λεμεσός, στις 30 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

16 Σεπτεμβρίου 2015 

ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5285 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MARKT - INVEST LIMITED (Η.Ε. 251432) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Χρυσάνθου Μυλωνά 3, 3030 Λεμεσός, στις 30 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

16 Σεπτεμβρίου 2015 
ΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5286 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MATINALE INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 185989) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

16 Σεπτεμβρίου 2015 
ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5287 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TECHNEUS INVESTMENTS LTD (Η.Ε. 273210) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 2ος 
όροφος, 3105 Λεμεσός, στις 15 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

17 Σεπτεμβρίου 2015 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5288 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ENERGIERS (CYPRUS) LTD (Η.Ε. 245253) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Ευαγόρου 31, Μέγαρο Ευαγόρα, 4ος όροφος, 1066 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

17 Σεπτεμβρίου 2015 

ΦΟΙΒΗ ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΕΛΛΗ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5289 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CERANDA COMMERCIAL LIMITED (Η.Ε. 133404) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Γωνία Ζήνας Κάνθερ και Ωριγένους, 3035 Λεμεσός, στις 9 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 16:00 για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης 
της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

16 Σεπτεμβρίου 2015 
ΑΝΝΑ ΚΟΡΕΛΙΔΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5290 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία VESENIA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 239265) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Κυριάκου Μάτση 16, Eagle House, 3ος όροφος, 
1082 Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

17 Σεπτεμβρίου 2015 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5291 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SEADORE LIMITED (Η.Ε. 156683) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 12, 4ος όροφος, 1087 Λευκωσία, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5292 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SELHURST INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 94373) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 12, 4ος όροφος, 1087 Λευκωσία, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5293 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PURDELL ENTERPRISES LIMITED (Η.Ε. 120519) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 12, 4ος όροφος, 1087 Λευκωσία, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 8:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 

ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5294 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία SOUTHFOLK HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 69907) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Εσπερίδων 12, 4ος όροφος, 1087 Λευκωσία, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 
ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5295 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MANGIPORT HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 173282) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θάσου 3, Dadlaw House, 1087 Λευκωσία, στις 2 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 
ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΦΑΡΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5296 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία DOLPAFIELD HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 174631) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Θάσου 3, Dadlaw House, 1087 Λευκωσία, στις 2 
Νοεμβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΦΑΡΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

6881



Αριθμός  5297 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GRAMIMOND BROKERS LIMITED (Η.Ε. 300226) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Στασικράτους 22, Olga Court, Διαμ. 104, 1065 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 
PAR CEDER, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5298 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία GIGANTE FOLIA LIMITED (Η.Ε. 335101) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Λεμεσού 11, Galatariotis Building, 2ος όροφος, 2112 
Αγλαντζιά, Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 
ΑΘΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5299 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BREEFLEX LIMITED (Η.Ε. 277755) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Ανδρέου 332, Patrician Chambers, 3035 
Λεμεσός, στις 16 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

6882



Αριθμός  5300 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία CENDEXIO LIMITED (Η.Ε. 286713) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Ανδρέου 332, Patrician Chambers, 3035 
Λεμεσός, στις 16 Νοεμβρίου 2015 και ώρα 11:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

18 Σεπτεμβρίου 2015 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΛΛΟΥΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5301 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία HOGWOOD INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 305879) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 229, Meliza Court, 
3105 Λεμεσός, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 
21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΖΗΝΩΝ ΥΨΑΡΙΔΗΣ, 
       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5302 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων και Πιστωτών 

Αναφορικά με την Εταιρεία LOBRIGHT LIMITED (Η.Ε. 160100) (υπό εκούσια εκκαθάριση πιστωτών), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων και Πιστωτών της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Προκοπίου 13, 2406 Έγκωμη, 
Λευκωσία, στις 31 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10:00 π.μ. και 10:30 π.μ. αντίστοιχα, για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω 
Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν 
εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την συνέλευση των μετόχων δικαιούται να 
διορίσει αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό 
έγγραφο πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη 
σύγκληση της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΛΕΥΚΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ, 

           Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5303 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία POL-FIN SHIPPING COMPANY LIMITED (Η.Ε. 52841) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου ΙΙΙ 229, Meliza Court, 
3105 Λεμεσός, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΖΗΝΩΝ ΥΨΑΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

 

 

Αριθμός  5304 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία BERTALINO CONSULTING LIMITED (Η.Ε. 320370) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Στασίνου 8, Μέγαρο Φωτιάδης, 2ος όροφος, 
Γραφείο 201, 1060 Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 8:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής 
Συνέλευσης οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις 
πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίού 2015 

ΕΛΕΝΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ, 

       Εκκαθαριστής. 

 

 

Αριθμός  5305 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SANOPO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SANOPO LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SANOPO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5306 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 245199. 

Όνομα Εταιρείας  :  SANOPO LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Νάξου 4, 1ος όροφος, Γρ. 101, 1070 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σπύρος Σπύρου, Λεωφ. Κέννετυ 8, Athienitis Tower, 2ος όροφος, Γραφείο 203, 
1087 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SANOPO LIMITED, ημερομηνίας 10 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5307 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  GILIANO DE LA ROVERE INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GILIANO DE LA ROVERE INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 10 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία GILIANO DE LA ROVERE INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5308 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 263363. 

Όνομα Εταιρείας  :  GILIANO DE LA ROVERE INVESTMENTS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Νάξου 4, 1ος όροφος, Γρ. 101, 1070 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σπύρος Σπύρου, Λεωφ. Κέννετυ 8, Athienitis Tower, 2ος όροφος, Γραφείο 203, 
1087 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας GILIANO DE LA ROVERE INVESTMENTS 
LTD, ημερομηνίας 10 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5309 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TRIPATE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRIPATE LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TRIPATE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5310 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 201338. 

Όνομα Εταιρείας  :  TRIPATE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Νάξου 4, 1ος όροφος, Γρ. 101, 1070 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σπύρος Σπύρου, Λεωφ. Κέννετυ 8, Athienitis Tower, 2ος όροφος, Γραφείο 203, 
1087 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TRIPATE LIMITED, ημερομηνίας 10 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5311 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TARENTO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TARENTO LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TARENTO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5312 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 179805. 

Όνομα Εταιρείας  :  TARENTO LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Νάξου 4, 1ος όροφος, Γρ. 101, 1070 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σπύρος Σπύρου, Λεωφ. Κέννετυ 8, Athienitis Tower, 2ος όροφος, Γραφείο 203, 
1087 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TARENTO LIMITED, ημερομηνίας 11 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5313 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NEARWES HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NEARWES HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 21 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NEARWES HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5314 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 324120. 

Όνομα Εταιρείας  :  NEARWES HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημητρίου Καρατάσου 15, Αναστάσιο Μέγαρο, 6ος όροφος, 2024 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NEARWES HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 21 Αυγούστου 2015. 

Αριθμός  5315 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία NEARWES HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 324120) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 
ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5316 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MONREAL NAFTACHEM LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MONREAL NAFTACHEM LIMITED η οποία έγινε στις 26 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MONREAL NAFTACHEM LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5317 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 317891. 

Όνομα Εταιρείας  :  MONREAL NAFTACHEM LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  26 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MONREAL NAFTACHEM LIMITED, 
ημερομηνίας 26 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5318 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία MONREAL NAFTACHEM LIMITED (Η.Ε. 317891) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 
ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5319  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FIRSTONA HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FIRSTONA HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 26 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία FIRSTONA HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
Αριθμός  5320 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 295624. 

Όνομα Εταιρείας  :  FIRSTONA HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  26 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FIRSTONA HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 26 Αυγούστου 2015. 

Αριθμός  5321 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία FIRSTONA HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 295624) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5322 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  TADIN INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TADIN INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία TADIN INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5323 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 169717. 

Όνομα Εταιρείας  :  TADIN INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εργασίες επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας TADIN INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 25 Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5324 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία TADIN INVESTMENTS LIMITED (Η.Ε. 169717) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5325 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BESTEN INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BESTEN INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 27 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BESTEN INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5326 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 175689. 

Όνομα Εταιρείας  :  BESTEN INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αλκήστιδος 17, 2007 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μαρία Χατζηβασιλείου, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος 
όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BESTEN INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 27 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5327 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SHADEWOOD LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SHADEWOOD LIMITED η οποία έγινε στις 27 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SHADEWOOD LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5328 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 127621. 

Όνομα Εταιρείας  :  SHADEWOOD LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μαρία Χατζηβασιλείου, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος 
όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SHADEWOOD LIMITED, ημερομηνίας 27 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5329 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PLESTYVEL ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PLESTYVEL ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 27 Αυγούστου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PLESTYVEL ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

6890



Αριθμός  5330 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 205190. 

Όνομα Εταιρείας  :  PLESTYVEL ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αμπελοκήπων 18, 2305 Λακατάμια, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μαρία Χατζηβασιλείου, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος 
όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PLESTYVEL ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 27 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5331 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ORIVESI ENTERPRISES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ORIVESI ENTERPRISES LIMITED η οποία έγινε στις 27 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ORIVESI ENTERPRISES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5332 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 322642. 

Όνομα Εταιρείας  :  ORIVESI ENTERPRISES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μαρία Χατζηβασιλείου, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 20, Chapo Central, 3ος 
όροφος, 1075 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ORIVESI ENTERPRISES LIMITED, 
ημερομηνίας 27 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5333 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DENESOL LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DENESOL LIMITED η οποία έγινε στις 24 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DENESOL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5334 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 277292. 

Όνομα Εταιρείας  :  DENESOL LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Γωνία Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ & Αγίας Ελένης, Galaxias Building, 2ος όροφος, 
1060 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Παύλος Νακούζη, Ρωμανού 2, 1ος όροφος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DENESOL LIMITED, ημερομηνίας 24 
Αυγούστου 2015. 

 
Αριθμός  5335 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ANROSIA HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANROSIA HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 27 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ANROSIA HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5336 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 167152. 

Όνομα Εταιρείας  :  ANROSIA HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Συμβουλευτικές υπηρεσίες και κατοχή επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίας Φυλάξεως & Ζήνωνος Ρωσσίδη 2, 1ος όροφος, 3082 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Αχιλλέως, Αγίας Φυλάξεως & Ζήνωνος Ρωσσίδη 2, 1ος όροφος, 3082 
Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANROSIA HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 
27 Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5337 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία ANROSIA HOLDING LIMITED (Η.Ε. 167152) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίας Φυλάξεως & Ζήνωνος Ρωσσίδη 2, 1ος όροφος, 
3082 Λεμεσός, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 10:30 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΩΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5338 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MILOTREE TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MILOTREE TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 27 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MILOTREE TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5339 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 86144. 

Όνομα Εταιρείας  :  MILOTREE TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εταιρεία επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αρχιμήδους 7, 3031 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ιωαννίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 3105 
Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  27 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MILOTREE TRADING LIMITED, ημερομηνίας 
27 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5340 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HILLEY HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HILLEY HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία HILLEY HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5341 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 163660. 

Όνομα Εταιρείας  :  HILLEY HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φοίβος Ζωμενής, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HILLEY HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
28 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5342 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία HILLEY HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 163660) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5343 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WIGGONBY MANAGEMENT LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WIGGONBY MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 28 Αυγούστου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία WIGGONBY MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 
Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5344 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 195686. 
Όνομα Εταιρείας  :  WIGGONBY MANAGEMENT LIMITED. 
Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστόδουλος Κληρίδης, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WIGGONBY MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 28 Αυγούστου 2015. 

 
Αριθμός  5345 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία WIGGONBY MANAGEMENT LIMITED (Η.Ε. 195686) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΛΗΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

6894



Αριθμός  5346 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  OMANDALE INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OMANDALE INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 17 Αυγούστου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία OMANDALE INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5347 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 324773. 

Όνομα Εταιρείας  :  OMANDALE INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εμπόριο / επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αφέντρικας 4, Αφέντρικα Κωρτ, Γραφείο 2, 6018 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεωργία Ζαχαρίου, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄, 9, Λάζαρος Σέντερ, Μπλοκ Α, 
Γραφείο 105, 6017 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  17 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας OMANDALE INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 17 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5348 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  STAWARS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STAWARS LTD η οποία έγινε στις 24 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία STAWARS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5349 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 328113. 

Όνομα Εταιρείας  :  STAWARS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STAWARS LTD, ημερομηνίας 24 Αυγούστου 
2015. 

6895



Αριθμός  5350 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WANDEN HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WANDEN HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 3 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία WANDEN HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5351 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 135204. 

Όνομα Εταιρείας  :  WANDEN HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WANDEN HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
3 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5352 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ANDIO CITY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANDIO CITY LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ANDIO CITY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5353 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 283910. 

Όνομα Εταιρείας  :  ANDIO CITY LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημοσθένους 4, 1101 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άλισον Τίμοθη, Μωϋσέως 8, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ANDIO CITY LIMITED, ημερομηνίας 4 
Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5354 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VASORIANO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VASORIANO LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VASORIANO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5355 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 172543. 

Όνομα Εταιρείας  :  VASORIANO LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημοσθένους 4, 1101 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άλισον Τίμοθη, Μωϋσέως 8, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VASORIANO LIMITED, ημερομηνίας 4 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5356 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VEREKER HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VEREKER HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VEREKER HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5357 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 170694. 

Όνομα Εταιρείας  :  VEREKER HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημοσθένους 4, 1101 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άλισον Τίμοθη, Μωϋσέως 8, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VEREKER HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 4 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5358 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ROLFING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ROLFING LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ROLFING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5359 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 129169. 

Όνομα Εταιρείας  :  ROLFING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Πέλοπος 1, Princess, 2ος όροφος, Γραφείο 202, 1101 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άλισον Τίμοθη, Μωϋσέως 8, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ROLFING LIMITED, ημερομηνίας 4 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5360 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HOUTHOFF LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HOUTHOFF LIMITED η οποία έγινε στις 4 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία HOUTHOFF LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5361 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 203886. 

Όνομα Εταιρείας  :  HOUTHOFF LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άλισον Τίμοθη, Μωϋσέως 8, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HOUTHOFF LIMITED, ημερομηνίας 4 
Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5362 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WYFIELD INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WYFIELD INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία WYFIELD INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5363 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 203485. 

Όνομα Εταιρείας  :  WYFIELD INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 12, Palais D´ Ivoire, 2ος όροφος, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Άλισον Τίμοθη, Μωϋσέως 8, 2055 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WYFIELD INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 25 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5364 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WOODSCOPE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WOODSCOPE LIMITED η οποία έγινε στις 21 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία WOODSCOPE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5365 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 200828. 

Όνομα Εταιρείας  :  WOODSCOPE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου και/ή Γιώργος Λάμπρου, Θεμ. Δέρβη 3, Julia 
House, 1066 Λευκωσία, Τ.Κ. 21612, 1591 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WOODSCOPE LIMITED, ημερομηνίας 21 
Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5366 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EOS AIR LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EOS AIR LIMITED η οποία έγινε στις 31 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία EOS AIR LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5367 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 188153. 

Όνομα Εταιρείας  :  EOS AIR LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική εταιρεία. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ιωάννης Π. Πογιατζής, Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EOS AIR LIMITED, ημερομηνίας 31 
Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5368 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία EOS AIR LIMITED (Η.Ε. 188153) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Σοφούλη 2, Μέγαρο Σιαντεκλαίρ, 8ος όροφος, 1096 
Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 3:00 μ.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5369 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LAMISTRE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LAMISTRE LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LAMISTRE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

6900



Αριθμός  5370 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 231559. 

Όνομα Εταιρείας  :  LAMISTRE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χρυσορροϊατίσσης & Κολοκοτρώνη, 3040 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Νίκος Χαραλαμπίδης, Χρυσορροϊατίσσης & Κολοκοτρώνη, 3040 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LAMISTRE LIMITED, ημερομηνίας 25 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5371 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PITCAIRN LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PITCAIRN LIMITED η οποία έγινε στις 24 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PITCAIRN LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5372  

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 174674. 

Όνομα Εταιρείας  :  PITCAIRN LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  24 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PITCAIRN LIMITED, ημερομηνίας 24 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5373 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  M6 INVESTMENT LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας M6 INVESTMENT LTD η οποία έγινε στις 21 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία M6 INVESTMENT LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5374 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 290190. 

Όνομα Εταιρείας  :  M6 INVESTMENT LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, 1ος όροφος, Γραφείο 101, 2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Γιαλλουρίδης, Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 1ος όροφος, Γρ. 2 
& 3, 4102 Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  21 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας M6 INVESTMENT LTD, ημερομηνίας 21 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5375 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MONTFLEURY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MONTFLEURY LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MONTFLEURY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5376 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 246553. 

Όνομα Εταιρείας  :  MONTFLEURY LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 2ος όροφος, 4102 Άγιος Αθανάσιος, 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Γιαλλουρίδης, Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 1ος όροφος, Γρ. 2 
& 3, 4102 Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MONTFLEURY LIMITED, ημερομηνίας 25 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5377 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  AVENMORE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AVENMORE LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία AVENMORE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5378 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 181036. 

Όνομα Εταιρείας  :  AVENMORE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 2ος όροφος, 4102 Άγιος Αθανάσιος, 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Γιαλλουρίδης, Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 1ος όροφος, Γρ. 2 
& 3, 4102 Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας AVENMORE LIMITED, ημερομηνίας 25 
Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5379 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KENNYSTAR LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KENNYSTAR LTD η οποία έγινε την 1η Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KENNYSTAR LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5380 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 305765. 

Όνομα Εταιρείας  :  KENNYSTAR LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Αγοραπωλησία αυτοκινήτων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Κώστα Αναξαγόρα 30, 1ος όροφος, Γραφείο 102, 2014 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Πάρης Μαυρομμάτης, Λεωφ. Αθαλάσσης 105Η, 2024 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KENNYSTAR LTD, ημερομηνίας 1 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5381 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NOVOMALL PROJECT (CYPRUS) LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NOVOMALL PROJECT (CYPRUS) LTD η οποία έγινε την 1η Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NOVOMALL PROJECT (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5382 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 286853. 

Όνομα Εταιρείας  :  NOVOMALL PROJECT (CYPRUS) LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Business consultants. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Καλλιπόλεως 44, 3ος όροφος, 1071 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μόδεστος Μοδέστου, Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, Τ.Θ. 50132, 
3601 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NOVOMALL PROJECT (CYPRUS) LTD, 
ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5383 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  POLEZHAEVSKAYA PROJECT (CYPRUS) LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας POLEZHAEVSKAYA PROJECT (CYPRUS) LTD η οποία έγινε την 1η 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία POLEZHAEVSKAYA PROJECT (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5384 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 310250. 

Όνομα Εταιρείας  :  POLEZHAEVSKAYA PROJECT (CYPRUS) LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Commission agents. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Καλλιπόλεως 44, 3ος όροφος, 1071 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μόδεστος Μοδέστου, Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, Τ.Θ. 50132, 
3601 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας POLEZHAEVSKAYA PROJECT (CYPRUS) 
LTD, ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5385 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KRASNODAR GALLERY-II PROJECT (CYPRUS) LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KRASNODAR GALLERY-II PROJECT (CYPRUS) LTD η οποία έγινε την 
1η Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KRASNODAR GALLERY-II PROJECT (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5386 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 198613. 

Όνομα Εταιρείας  :  KRASNODAR GALLERY-II PROJECT (CYPRUS) LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Γενικό εμπόριο. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Καλλιπόλεως 44, 3ος όροφος, 1071 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μόδεστος Μοδέστου, Γεωργίου Καραϊσκάκη 13, 3032 Λεμεσός, Τ.Θ. 50132, 
3601 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KRASNODAR GALLERY-II PROJECT 
(CYPRUS) LTD, ημερομηνίας 1 Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5387 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HORLIGH LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HORLIGH LIMITED η οποία έγινε την 1η Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία HORLIGH LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
Αριθμός  5388 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 281920. 

Όνομα Εταιρείας  :  HORLIGH LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημητράκη Χριστοδούλου 5, 3ος όροφος, Γραφείο 303, 1035 Παλλουριώτισσα, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Μιχάλης Αβραάμ, Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, 4ος όροφος, Γραφείο 403, 1045 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  1η Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HORLIGH LIMITED, ημερομηνίας 1η 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5389 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία HORLIGH LIMITED (Η.Ε. 281920) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Διγενή Ακρίτα 8, Γραφείο 403, 1045 Λευκωσία, στις 
26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 12:00 μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, 

       Εκκαθαριστής. 
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Αριθμός  5390 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MABILLA LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MABILLA LTD η οποία έγινε στις 31 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω 
Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MABILLA LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5391 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 252878. 

Όνομα Εταιρείας  :  MABILLA LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 2ος όροφος, 4102 Άγιος Αθανάσιος, 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γεώργιος Γιαλλουρίδης, Σωτήρη Τοφίνη 4, Audeh Quarters, 1ος όροφος, Γρ. 2 
& 3, 4102 Άγιος Αθανάσιος, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MABILLA LTD, ημερομηνίας 31 Αυγούστου 
2015. 

 

 

Αριθμός  5392 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  KONDRATIEVSKY SHOPPING CENTER LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KONDRATIEVSKY SHOPPING CENTER LIMITED η οποία έγινε στις 28 
Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία KONDRATIEVSKY SHOPPING CENTER LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5393 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 143437. 

Όνομα Εταιρείας  :  KONDRATIEVSKY SHOPPING CENTER LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστόδουλος Κληρίδης, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας KONDRATIEVSKY SHOPPING CENTER 
LIMITED, ημερομηνίας 28 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5394   

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία KONDRATIEVSKY SHOPPING CENTER LIMITED (Η.Ε. 143437) (υπό εκούσια εκκαθάριση 
πιστωτών), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 283 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 
1105 Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι 
λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΛΗΡΙΔΗΣ, 

           Εκκαθαριστής. 

Αριθμός  5395 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  FC FAMILIA FINANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FC FAMILIA FINANCE LIMITED η οποία έγινε στις 2 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία FC FAMILIA FINANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός  5396 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 210188. 

Όνομα Εταιρείας  :  FC FAMILIA FINANCE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εταιρεία επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χρυσάνθου Μυλωνά 3, 3030 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ιωαννίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 3105 
Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  2 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας FC FAMILIA FINANCE LIMITED, ημερομηνίας 
2 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Αριθμός  5397 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 
Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HOWA TRAMICO CYPRUS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 
   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HOWA TRAMICO CYPRUS LIMITED η οποία έγινε στις 29 Ιουνίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 
   “Η Εταιρεία HOWA TRAMICO CYPRUS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5398 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 238027. 

Όνομα Εταιρείας  :  HOWA TRAMICO CYPRUS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα / επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Κυριάκου Μάτση 16, Eagle House, 10ος όροφος, Αγ. Ομολογητές, 1082 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρυστάλλα Πιτσιλλή - Δεκατρή, Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  29 Ιουνίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HOWA TRAMICO CYPRUS LIMITED, 
ημερομηνίας 29 Ιουνίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5399 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DARIANA INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DARIANA INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 26 Αυγούστου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DARIANA INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5400 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 284834. 

Όνομα Εταιρείας  :  DARIANA INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Διεξαγωγή εργασιών ιθύνουσας εταιρείας και εταιρείας επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρυστάλλα Πιτσιλλή - Δεκατρή, Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  26 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DARIANA INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 26 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5401 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  PALADIN TRADING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PALADIN TRADING LIMITED η οποία έγινε στις 3 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία PALADIN TRADING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
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Αριθμός  5402 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 217045. 

Όνομα Εταιρείας  :  PALADIN TRADING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding and management. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, 6051 Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιάννης Πεττεμερίδης, Ηνωμένων Εθνών 48, Guricon House, 6042 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας PALADIN TRADING LIMITED, ημερομηνίας 3 
Σεπτεμβρίου 2015. 

Αριθμός  5403 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία PALADIN TRADING LIMITED (Η.Ε. 217045) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στη Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, 6051 Λάρνακα, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 11:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015 
ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΤΕΜΕΡΙΔΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5404 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ALFA MTN ISSUANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALFA MTN ISSUANCE LIMITED η οποία έγινε στις 2 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ALFA MTN ISSUANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

Αριθμός  5405 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 144679. 

Όνομα Εταιρείας  :  ALFA MTN ISSUANCE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Κατοχή επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 5, Ελένειον Μέγαρο, 2ος όροφος, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κώστας Χατζηκωστή, Αγίας Ζώνης αρ. 50, Αριάνθη Κώρτ,  3090 Λεμεσός, Τ.Κ. 
56183, 3305 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  2 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ALFA MTN ISSUANCE LIMITED, 
ημερομηνίας 2 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5406 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  F.B. LUXURY YACHT SALES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας F.B. LUXURY YACHT SALES LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία F.B. LUXURY YACHT SALES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5407 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 305109. 

Όνομα Εταιρείας  :  F.B. LUXURY YACHT SALES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Μίσθωση σκαφών αναψυχής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χρυσάνθου Μυλωνά 3, 3030 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ιωαννίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 3105 
Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας F.B. LUXURY YACHT SALES LIMITED, 
ημερομηνίας 4 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5408 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  STEIGENBERGER HOTEL MARKETING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STEIGENBERGER HOTEL MARKETING LIMITED η οποία έγινε στις 4 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία STEIGENBERGER HOTEL MARKETING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5409 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 289611. 

Όνομα Εταιρείας  :  STEIGENBERGER HOTEL MARKETING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Διαχείριση και μίσθωση ξενοδοχείων, εστιατορίων και κρουαζιεροπλοίων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χρυσάνθου Μυλωνά 3, 3030 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ιωαννίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 3105 
Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας STEIGENBERGER HOTEL MARKETING 
LIMITED, ημερομηνίας 4 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5410 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ADORA YACHTING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ADORA YACHTING LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ADORA YACHTING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5411 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 305106. 

Όνομα Εταιρείας  :  ADORA YACHTING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιδιοκτήτης σκάφους αναψυχής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χρυσάνθου Μυλωνά 3, 3030 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Ιωαννίδης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου ΙΙΙ 256, Εφτάπατον Κωρτ, 3105 
Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ADORA YACHTING LIMITED, ημερομηνίας 4 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5412 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BLYTHE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLYTHE LIMITED η οποία έγινε στις 25 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο 
κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BLYTHE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5413 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 125406. 

Όνομα Εταιρείας  :  BLYTHE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χύτρων 28, 4ος όροφος, Γραφείο Β42, 1075 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Νίκος Χαραλαμπίδης, Χρυσορροϊατίσσης & Κολοκοτρώνη, 3040 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  25 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLYTHE LIMITED, ημερομηνίας 25 
Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5414 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  MCB AGRO LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MCB AGRO LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία MCB AGRO LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5415 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 332087. 

Όνομα Εταιρείας  :  MCB AGRO LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σπύρου Κυπριανού 61, SK House,  4003 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστάκης Κονναρής, Σπύρου Κυπριανού 61, SK House,  4003 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας MCB AGRO LIMITED, ημερομηνίας 4 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5416 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  HICAPITAL INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HICAPITAL INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία HICAPITAL INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5417 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 332343. 

Όνομα Εταιρείας  :  HICAPITAL INVESTMENTS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σπύρου Κυπριανού 61, SK House,  4003 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστάκης Κονναρής, Σπύρου Κυπριανού 61, SK House,  4003 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας HICAPITAL INVESTMENTS LTD, 
ημερομηνίας 4 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5418 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  LYTVALE HOLDING LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LYTVALE HOLDING LIMITED η οποία έγινε στις 7 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία LYTVALE HOLDING LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5419 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 181089. 

Όνομα Εταιρείας  :  LYTVALE HOLDING LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ιακώβου Τομπάζη 1, Vashiotis Business Center, 1ος όροφος, Γρ. 101, 3107 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Γιώργος Σαββίδης, Ιωάννη Κονδυλάκη 3Α, 4044 Γερμασόγεια, Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  7 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας LYTVALE HOLDING LIMITED, ημερομηνίας 7 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5420 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  EAGLEWAY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EAGLEWAY LIMITED η οποία έγινε στις 3 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία EAGLEWAY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5421 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 218376. 

Όνομα Εταιρείας  :  EAGLEWAY LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις και παροχή συμβουλευτικών υπηρεσιών. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη αρ. 3, Julia House, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κωνσταντίνος Κωνσταντίνου και/ή Σωκράτης Πασχάλης, Θεμ. Δέρβη 3, Julia 
House, 1066 Λευκωσία, Τ.Κ. 21612, 1591 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας EAGLEWAY LIMITED, ημερομηνίας 3 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5422 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  RENAISSANCE PARTNERS INVESTMENTS ADVISORS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RENAISSANCE PARTNERS INVESTMENTS ADVISORS LIMITED η 
οποία έγινε στις 31 Αυγούστου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία RENAISSANCE PARTNERS INVESTMENTS ADVISORS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5423 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 205573. 

Όνομα Εταιρείας  :  RENAISSANCE PARTNERS INVESTMENTS ADVISORS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Αθηνοδώρου 3, Δασούπολη, 2025 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντρέας Γιασεμίδης, Καυκάσου 9, Μέγαρο Τρεππίδη, 3ος όροφος, Αγλαντζιά, 
Τ.Θ. 27142, 1642 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας RENAISSANCE PARTNERS INVESTMENTS 
ADVISORS LIMITED, ημερομηνίας 31 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5424 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  IVY INVESTMENTS COMPANY LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IVY INVESTMENTS COMPANY LIMITED η οποία έγινε στις 8 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία IVY INVESTMENTS COMPANY LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5425 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 77097. 

Όνομα Εταιρείας  :  IVY INVESTMENTS COMPANY LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Εργασίες επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χρυστάλλα Πιτσιλλή - Δεκατρή, Λάμπουσας 1, 1095 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας IVY INVESTMENTS COMPANY LIMITED, 
ημερομηνίας 8 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5426 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BLOSSFELDIA LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLOSSFELDIA LIMITED η οποία έγινε στις 28 Ιουλίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BLOSSFELDIA LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5427 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 315270. 

Όνομα Εταιρείας  :  BLOSSFELDIA LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχιεπισκόπου Μακαρίου Γ΄ αρ. 195, Μέγαρο Νεοκλέους, 3030 
Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φρίξος Κυπριανού, Αλασίας 8, Κτίριο Χριστοδουλίδη, 3095 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  28 Ιουλίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLOSSFELDIA LIMITED, ημερομηνίας 28 
Ιουλίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5428 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  ELEKTRONCEK CAPITAL INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELEKTRONCEK CAPITAL INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 3 
Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία ELEKTRONCEK CAPITAL INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5429 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 175861. 

Όνομα Εταιρείας  :  ELEKTRONCEK CAPITAL INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις σε χρηματοπιστωτικούς τίτλους. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄146, Alfa Tower, 4ος όροφος, 3021 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ρόης Ποταμίτης, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄146, Alfa Tower, 4ος όροφος, 3021 
Λεμεσός, Τ.Θ. 51681, 3507 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  3 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας ELEKTRONCEK CAPITAL INVESTMENTS 
LIMITED, ημερομηνίας 3 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5430 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SILVER OAK HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SILVER OAK HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 9 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SILVER OAK HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5431 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 160964. 

Όνομα Εταιρείας  :  SILVER OAK HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Δημητρίου Καρατάσου 15, Αναστάσιο Μέγαρο, 6ος όροφος, Γραφείο 601, 2024 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χάρης Χρίστης, Σοφούλη 16, 3ος όροφος, Γραφείο 303, 1096 Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SILVER OAK HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 9 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5432 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SOLVENTUM CAPITAL LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SOLVENTUM CAPITAL LIMITED η οποία έγινε στις 10 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SOLVENTUM CAPITAL LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5433 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 312817. 

Όνομα Εταιρείας  :  SOLVENTUM CAPITAL LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτικές εργασίες. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Μάξιμου Μιχαηλίδη 6, Maximos Plaza Tower 3, 4ος όροφος, 3106 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Δημήτρης Παπαπερικλέους, Λεωφ. Αρχ. Μακαρίου Γ΄ 213, Maximos Plaza 
Tower 1, 3ος όροφος, 3030 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  10 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SOLVENTUM CAPITAL LIMITED, 
ημερομηνίας 10 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5434 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CAREY TRUSTEES (CYPRUS) LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CAREY TRUSTEES (CYPRUS) LTD η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CAREY TRUSTEES (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5435 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 239421. 

Όνομα Εταιρείας  :  CAREY TRUSTEES (CYPRUS) LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βυζαντίου 30, Vyzantio Building, 2ος όροφος, Διαμ. 22, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντώνης Αβραάμ, Λεύκου Αναστασιάδη 16, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CAREY TRUSTEES (CYPRUS) LTD, 
ημερομηνίας 4 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5436 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CAREY COMMERCIAL (CYPRUS) LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CAREY COMMERCIAL (CYPRUS) LTD η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CAREY COMMERCIAL (CYPRUS) LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5437 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 240019. 

Όνομα Εταιρείας  :  CAREY COMMERCIAL (CYPRUS) LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βυζαντίου 30, Vyzantio Building, 2ος όροφος, Διαμ. 22, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντώνης Αβραάμ, Λεύκου Αναστασιάδη 16, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CAREY COMMERCIAL (CYPRUS) LTD, 
ημερομηνίας 4 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5438 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BLADEWISE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLADEWISE LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BLADEWISE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5439 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 237939. 

Όνομα Εταιρείας  :  BLADEWISE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βυζαντίου 30, Vyzantio Building, 2ος όροφος, Διαμ. 22, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντώνης Αβραάμ, Λεύκου Αναστασιάδη 16, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BLADEWISE LIMITED, ημερομηνίας 4 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5440 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CL DIRECTORS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CL DIRECTORS LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CL DIRECTORS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5441 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 237576. 

Όνομα Εταιρείας  :  CL DIRECTORS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βυζαντίου 30, Vyzantio Building, 2ος όροφος, Διαμ. 22, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντώνης Αβραάμ, Λεύκου Αναστασιάδη 16, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CL DIRECTORS LIMITED, ημερομηνίας 4 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5442 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CL NOMINEES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CL NOMINEES LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε 
η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CL NOMINEES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5443 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 237900. 

Όνομα Εταιρείας  :  CL NOMINEES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βυζαντίου 30, Vyzantio Building, 2ος όροφος, Διαμ. 22, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντώνης Αβραάμ, Λεύκου Αναστασιάδη 16, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CL NOMINEES LIMITED, ημερομηνίας 4 
Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5444 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  CL SECRETARIES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CL SECRETARIES LIMITED η οποία έγινε στις 4 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία CL SECRETARIES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5445 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 237941. 

Όνομα Εταιρείας  :  CL SECRETARIES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Βυζαντίου 30, Vyzantio Building, 2ος όροφος, Διαμ. 22, 2064 Στρόβολος, 
Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Αντώνης Αβραάμ, Λεύκου Αναστασιάδη 16, 2012 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  4 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας CL SECRETARIES LIMITED, ημερομηνίας 4 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5446 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  WERFF INVESTMENTS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WERFF INVESTMENTS LIMITED η οποία έγινε στις 31 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία WERFF INVESTMENTS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5447 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 227596. 

Όνομα Εταιρείας  :  WERFF INVESTMENTS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Ιθύνουσα. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θησέως 4, 2413 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Παύλος Νακούζη, Ρωμανού 2, 1ος όροφος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  31 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας WERFF INVESTMENTS LIMITED, 
ημερομηνίας 31 Αυγούστου 2015. 

 

 

Αριθμός  5448 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  DOLARIS HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DOLARIS HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία DOLARIS HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5449 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 204904. 

Όνομα Εταιρείας  :  DOLARIS HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας DOLARIS HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
8 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5450 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  SCANFIL HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SCANFIL HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία SCANFIL HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5451 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 204926. 

Όνομα Εταιρείας  :  SCANFIL HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας SCANFIL HOLDINGS LIMITED, ημερομηνίας 
8 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5452 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BADENOCH LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BADENOCH LIMITED η οποία έγινε στις 8 Σεπτεμβρίου 2015 λήφθηκε η 
πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BADENOCH LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

Αριθμός  5453 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 199754. 

Όνομα Εταιρείας  :  BADENOCH LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Holding investments. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 2063 
Στρόβολος, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Σάββας Σιάτης, Λεωφ. Προδρόμου 75, Oneworld Parkview House, 4ος όροφος, 
2063 Στρόβολος, Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  8 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BADENOCH LIMITED, ημερομηνίας 8 
Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5454 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  BERMOND MANAGEMENT LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BERMOND MANAGEMENT LIMITED η οποία έγινε στις 9 Σεπτεμβρίου 
2015 λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία BERMOND MANAGEMENT LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5455 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 139080. 

Όνομα Εταιρείας  :  BERMOND MANAGEMENT LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Κατοχή επενδύσεων. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Θεμιστοκλή Δέρβη 5, Ελένειον Μέγαρο, 2ος όροφος, 1066 Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Κώστας Χατζηκωστή, Αγίας Ζώνης αρ. 50, Αριάνθη Κώρτ,  3090 Λεμεσός, Τ.Κ. 
56183, 3305 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  9 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας BERMOND MANAGEMENT LIMITED, 
ημερομηνίας 9 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5456 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  INTSOL VENTURES LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INTSOL VENTURES LIMITED η οποία έγινε στις 11 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία INTSOL VENTURES LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5457 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 285463. 

Όνομα Εταιρείας  :  INTSOL VENTURES LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδυτική. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Χαλκιδικής 6, 1ος όροφος, γραφείο 1, 7101 Αραδίππου, Λάρνακα. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Ανδρέας Α. Γεωργίου, Λεωφ. Σπύρου Κυπριανού 83, Ελένειον Μέγαρο, 4ος 
όροφος, Γραφείο 402, 6051 Λάρνακα, Τ.Θ. 40602, 6306 Λάρνακα. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας INTSOL VENTURES LIMITED, ημερομηνίας 
11 Σεπτεμβρίου 2015. 
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Αριθμός  5458 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  NORELANO INVESTMENTS LTD 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NORELANO INVESTMENTS LTD η οποία έγινε στις 14 Σεπτεμβρίου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία NORELANO INVESTMENTS LTD να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5459 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 285167. 

Όνομα Εταιρείας  :  NORELANO INVESTMENTS LTD. 

Είδος Εργασίας  :  Επενδύσεις. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Σπύρου Κυπριανού 61, SK House,  4003 Λεμεσός. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Χριστάκης Κονναρής, Σπύρου Κυπριανού 61, SK House,  4003 Λεμεσός. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  14 Σεπτεμβρίου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας NORELANO INVESTMENTS LTD, 
ημερομηνίας 14 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

 

Αριθμός  5460 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  REAMCOM FINANCE LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REAMCOM FINANCE LIMITED η οποία έγινε στις 12 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία REAMCOM FINANCE LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 

 

 

Αριθμός  5461 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 229115. 

Όνομα Εταιρείας  :  REAMCOM FINANCE LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Πριάμου 4, 2334 Λακατάμια, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φοίβος Ζωμενής, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  12 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας REAMCOM FINANCE LIMITED, ημερομηνίας 
12 Αυγούστου 2015. 
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Αριθμός  5462 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 

Αναφορικά με την Εταιρεία REAMCOM FINANCE LIMITED (Η.Ε. 229115) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 

     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Πριάμου 4, 2334 Λακατάμια, Λευκωσία, στις 26 
Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης οι λογαριασμοί της 
εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς που τυχόν θα 
ζητηθούν. 

     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

22 Σεπτεμβρίου 2015 
ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 
Αριθμός  5463 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Ειδικής Απόφασης της Εταιρείας  VENECTOR HOLDINGS LIMITED 

σύμφωνα με το άρθρο 262 (1) 

   Σε Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VENECTOR HOLDINGS LIMITED η οποία έγινε στις 11 Αυγούστου 2015 
λήφθηκε η πιο κάτω Ειδική Απόφαση :- 

   “Η Εταιρεία VENECTOR HOLDINGS LIMITED να διαλυθεί εκούσια”. 

Γραμματέας / Πρόεδρος 
Αριθμός  5464 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 
_________ 

Εκούσια Εκκαθάριση υπό Μετόχων 

Γνωστοποίηση Διορισμού Εκκαθαριστή σύμφωνα με το άρθρο 288 

Αριθμός Εταιρείας  : H.E. 92593. 

Όνομα Εταιρείας  :  VENECTOR HOLDINGS LIMITED. 

Είδος Εργασίας  :  Αδρανής. 

Διεύθυνση Εγγεγραμμένου Γραφείου : Ποσειδώνος 1, Ledra Business Centre, 2406 Έγκωμη, Λευκωσία. 

Όνομα και Διεύθυνση Εκκαθαριστή  : Φοίβος Ζωμενής, Αγίου Παύλου 15, Οίκημα Λήδρα, Άγιος Ανδρέας, 1105 
Λευκωσία. 

Ημερομηνία Διορισμού  :  11 Αυγούστου 2015. 

Από ποιόν διορίστηκε – Από την Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Εταιρείας VENECTOR HOLDINGS LIMITED, 
ημερομηνίας 11 Αυγούστου 2015. 

 

Αριθμός  5465 

Ο ΠΕΡΙ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 113 

_________ 

Ειδοποίηση Τελικής Συνέλευσης Μετόχων 
Αναφορικά με την Εταιρεία VENECTOR HOLDINGS LIMITED (Η.Ε. 92593) (υπό εκούσια εκκαθάριση μετόχων), 

- και - 
Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113. 
     Ειδοποιείστε ότι σύμφωνα με το άρθρο 273 του περί Εταιρειών Νόμου, Κεφ. 113, η Τελική Γενική Συνέλευση των 
Μετόχων της πιο πάνω αναφερόμενης Εταιρείας θα γίνει στην οδό Ποσειδώνος 1, Ledra Business Centre, 2406 
Έγκωμη, Λευκωσία, στις 26 Οκτωβρίου 2015 και ώρα 9:00 π.μ. για να τεθούν ενώπιον της εν λόγω Γενικής Συνέλευσης 
οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης της πιο πάνω Εταιρείας και να δοθούν οποιεσδήποτε τυχόν εξηγήσεις πάνω σ’ αυτούς 
που τυχόν θα ζητηθούν. 
     Οποιοσδήποτε μέτοχος δικαιούμενος να παρευρεθεί  και ψηφίσει κατά την πιο πάνω συνέλευση δικαιούται να διορίσει 
αντιπρόσωπο ο οποίος δεν είναι ανάγκη να είναι μέτοχος όπως παρευρεθεί και ψηφίσει αντ’ αυτού.  Το σχετικό έγγραφο 
πρέπει να κατατεθεί στον τόπο της συνέλευσης τουλάχιστον 48 ώρες πριν από το χρόνο που ορίσθηκε για τη σύγκληση 
της συνέλευσης. 

_________ 

22 Σεπτεμβρίου 2015 

ΦΟΙΒΟΣ ΖΩΜΕΝΗΣ, 

       Εκκαθαριστής. 

6924



Αριθμός 5466 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
_____________ 

Ειδοποίηση Διατάγματος Παραλαβής  

Εναντίον των πιο κάτω προσώπων εκδόθηκε Διάταγμα Παραλαβής και ο Επίσημος Παραλήπτης διορίστηκε 
Παραλήπτης της περιουσίας τους. 

Όλοι οι πιστωτές των πιο κάτω χρεωστών παρακαλούνται να υποβάλουν τις απαιτήσεις τους στον Επίσημο 
Παραλήπτη Γωνία Γεράσιμου Μαρκορά και Μιχαλακοπούλου αρ. 19, 1075 Λευκωσία το συντομότερο.  

 

Ημερομηνία: 18 Σεπτεμβρίου 2015.   
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Επίσημος Παραλήπτης. 
 

Αριθμός 
Φακέλου 

Αρ. Αίτησης 

Δικαστήριο 
Όνομα και Διεύθυνση Ταυτότητα 

Ημερομηνία 
Καταχώρησης 

Αίτησης  

Ημερ. 
Διατάγματος 
Παραλαβής 

Β12632 16/13-Πάφος 
Ρένος Καραμάνης  

Αρχ. Μακαρίου 122, Κολώνη, Πάφος.  
803927 10.4.13 31.10.13 

Β12633 27/14-Λ/κα 

Σοφία Ιουλιανού  

Πηνελόπης 4, Στέλιος Κωρτ, Διαμ. 201, 
6057 Λάρνακα. 

786107 5.6.14 8.7.14 

Β12634 28/14-Λ/κα 

Ιωάννης Λυσγαρή  

Πηνελόπης 4, Στέλιος Κωρτ, Διαμ. 201, 
6057 Λάρνακα. 

441118 5.6.14 9.7.14 

B12637 122/12-Πάφος 
Θανάσης Σάββα 

Αγίας Αικατερίνης 3, Έμπα, Πάφος. 
778412 12.9.12 28.11.12 

Β12638 28/14-Λ/σός 

Χάρης Καστρινού  

Νίκου Παττίχη 21
Α
, ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΡΤ, 

Διαμ. 4, Λεμεσός. 

829327 7.10.14 20.11.14 

Β12641 310/10-Λ/σός 
Νίκος Χαραλάμπους 

Καλογερά 9, 3106 Λεμεσός. 
500815 15.7.10 11.3.11 

Β12642 74/14-Λ/σία 

Ιωάννα Λαζάρου 

Καλαβρύτων 8, Διαμ. 203, Αγλαντζιά, 
Λευκωσία.  

802683 5.12.14 27.2.15 

Β12643 53/13-Λ/σία 
Ελίνα Παπά 

Γλαύκου 3, Διαμ. 7, 1085 Λευκωσία. 
864713 6.3.13 864713 
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Αριθμός 5467 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
______________              

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

 

Επαρχιακό Δικαστήριο Πάφου. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 3/12. 

Αναφορικά με το Βαλεντίνο Σπόντα από την Πάφο   (Αρ. Ταυτ. 710135). 

Όνομα Χρεώστη: Βαλεντίνος  Σπόντα. 

Διεύθυνση:  Αγ. Αναστασίας αρ. 6, Κ. Πάφος. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 25 Φεβρουαρίου  2015. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου  Πάφου, ημερομηνίας  25 Φεβρουαρίου  2015 
(Άρθρο 31). 

______________              

1η  Σεπτεμβρίου  2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Επίσημος Παραλήπτης. 
 

Β12187 
  
Αριθμός 5468 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
______________                          

Γνωστοποίηση Κήρυξης σε Πτώχευση  

Επαρχιακό Δικαστήριο  Λεμεσού. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 177/07. 

Αναφορικά με  τον   Ηλία Διαμαντόπουλο  από τη Λεμεσό  (Αρ.Ταυτ. 707469). 

Όνομα Χρεώστη: Ηλίας  Διαμαντόπουλος. 

Διεύθυνση:  Σπυρίδωνος Τρικούπη αρ. 18, Κάψαλος, Λεμεσός. 

Περιγραφή: - 

Ημερομηνία υποβολής της αίτησης: 9 Ιουλίου 2009. 

Ημερομηνία Διατάγματος κήρυξης σε πτώχευση: 21 Οκτωβρίου 2009. 
______________              

15 Σεπτεμβρίου 2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ. 

Επίσημος Παραλήπτης. 
Β6782/ΑΑ                      
 
Αριθμός 5469 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
______________                           

Γνωστοποίηση Κήρυξης σε Πτώχευση  

Επαρχιακό Δικαστήριο Λεμεσού. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 363/06. 

Αναφορικά με  την  Εύη Παστελλά   από τη Λεμεσό (Αρ.Ταυτ. 537962). 

Όνομα Χρεώστιδας: Εύη Παστελλά. 

Διεύθυνση:  Λεωφ. Κακομάλλη 62, Λουβαράς, Λεμεσός. 

Περιγραφή: - 

Ημερομηνία υποβολής της αίτησης: 26 Ιουνίου 2008. 

Ημερομηνία Διατάγματος κήρυξης σε πτώχευση: 2 Οκτωβρίου  2008. 
______________              

15 Σεπτεμβρίου  2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ. 

Επίσημος Παραλήπτης. 
Β6626/ΑΑ 
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Αριθμός 5470 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 
______________                           

Ειδοποίηση Ακύρωσης Διατάγματος Παραλαβής 

 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων         Αρ. 439/11. 

Αναφορικά με τη Στυλιανή Χατζηγεωργίου  από τη Λευκωσία   (Αρ. Ταυτ. 644346). 

Όνομα Χρεώστιδας: Στυλιανή Χατζηγεωργίου. 

Διεύθυνση: Αγ. Γεωργίου 13, Διαμ. 101, Λατσιά, Λευκωσία. 

Ημερομηνία ακύρωσης: 20 Μαΐου 2013. 

Λόγος ακύρωσης: Σύμφωνα με το Διάταγμα του Επαρχιακού Δικαστηρίου  Λευκωσίας, ημερομηνίας  20 Μαΐου 2013,  
λόγω Εξόφλησης/Συγκατάθεσης Πιστωτών (Άρθρο 31). 

______________              

15 Σεπτεμβρίου 2015. 
ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ, 

Επίσημος Παραλήπτης. 
 

Β11648/ΑΧ  
 
 

Αριθμός 5471 

Ο ΠΕΡΙ ΠΤΩΧΕΥΣΕΩΣ ΝΟΜΟΣ, ΚΕΦ. 5 

_____________ 

Ειδοποίηση Πληρωμής Μερίσματος σε Μη-Προνομιούχους Πιστωτές 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Δικαιοδοσία Πτωχεύσεων                                               Αρ. 365/2010. 

Αναφορικά με την Αποστόλα Γεωργίου από τη Λευκωσία, Α.Δ.Τ. 600018. 

Όνομα Χρεώστιδας: Αποστόλα Γεωργίου. 

Διεύθυνση: Οδός Ηνωμένων Εθνών αρ. 80, Καλλιθέα, 2548 Δάλι, Λευκωσία. 

Περιγραφή:  - 

Πληρωτέο για κάθε €: 0,20 σεντ. 

Πρώτο ή τελευταίον ή άλλως:  Πρώτο. 

Ημερομηνία πληρωμής: 29 Σεπτεμβρίου 2015. 

Τόπος πληρωμής:  Στον Εκκαθαριστικό Οίκο ‘’Leonidas Kimonos Services Ltd’’,  Λεωφ. Μακαρίου Γ΄ αρ. 232, Πολυκ. 
Απόλλο, 4

ος
 όροφος, Γραφείο 402,  3030 Λεμεσός. 

___________ 

21 Σεπτεμβρίου 2015. 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΙΜΩΝΟΣ,  

                 Διαχειριστής. 
Αριθμός 5472 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

_______ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4374. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΚΥΠΡΟΥ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  2 Αυγούστου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 
Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 

 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 
(Υ.Ε. 18.1.1.4894) 
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Αριθμός 5473 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

_______ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4371. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω  αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη  δυνάμει του  περί Σωματείων  
και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

Επωνυμία Σωματείου: «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΕΜΟΕΣΣΑ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΠΑΡΑΛΙΜΝΙ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  20 Αυγούστου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 
Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  

Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 
(Υ.Ε. 18.1.1.5019) 

 
 

Αριθμός 5474 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

_______ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4375. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει του περί Σωματείων  και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

Επωνυμία Σωματείου: «ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΕΝΟΙΚΕΑΣ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΜΕΝΟΙΚΟ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  7 Σεπτεμβρίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 
Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  

Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 
(Υ.Ε. 18.1.1.5055) 

 

 

Αριθμός 5475 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

_______ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4335. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη δυνάμει  του  περί  Σωματείων και 
Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

       Επωνυμία Σωματείου: «ΚΥΝΗΓΕΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΡΟΚΛΙΝΗΣ». 

Διεύθυνση Σωματείου:  ΟΡΟΚΛΙΝΗ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις  16 Ιουνίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 
Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών, 

 Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 
(Υ.Ε. 18.1.1.5034) 
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Αριθμός 5476 

ΤΥΠΟΣ 3 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΝΟΜΟΙ ΤΟΥ 1972 ΚΑΙ 1997 ΚΑΙ 

ΟΙ ΠΕΡΙ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΚΑΙ ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΤΟΥ 1973 ΜΕΧΡΙ 1998 

_______ 

(Κανονισμός 4) 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ 

  Αριθμός Μητρώου: 4355. 

       Διά του παρόντος πιστοποιείται ότι το πιο κάτω  αναφερόμενο Σωματείο ενεγράφη  δυνάμει του  περί Σωματείων  
και Ιδρυμάτων Νόμου του 1972. 

Επωνυμία Σωματείου: «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ C.I.R.C.E.S ΔΙΕΘΝΗΣ ΚΥΚΛΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ». 

Διεύθυνση Σωματείου: ΛΕΥΚΩΣΙΑ. 

Εκδόθηκε στη Λευκωσία στις 10 Ιουλίου 2015. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ, 
Γενικός Διευθυντής Υπουργείου Εσωτερικών,  

Έφορος Σωματείων και Ιδρυμάτων. 
(Υ.Ε. 18.1.1.4977) 

 
 

Αριθμός 5477 

Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας. 

Αρ. Αίτησης  302/2015. 

Αναφορικά με την εταιρεία ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΤΟΠΟΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ LIMITED, 

και 

Αναφορικά με τον περί Εταιρειών Νόμον, Κεφ. 113, άρθρα 211 (ε) και 212 (α) και (β), 

και 

Αναφορικά με την αίτηση της εταιρείας PASTRIKA GENERAL CLEANERS LTD  από τη Λευκωσία για διάλυση της πιο 
πάνω αναφερόμενης εταιρείας. 

Δίνεται ειδοποίηση ότι η εταιρεία PASTRIKA GENERAL CLEANERS LTD  καταχώρισε στις 30/4/2015 μέσω των 
δικηγόρων Αντώνης Πασχαλίδης & Σία ΔΕΠΕ από τη Λευκωσία, στο Επαρχιακό Δικαστήριο Λευκωσίας, αίτηση με την 
οποία εξαιτείται Διάταγμα του Δικαστηρίου για διάλυση της εταιρείας ΠΑΓΚΥΠΡΙΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΤΟΠΟΙΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ LIMITED με αρ. εγγραφής ΗΕ3068.  

Δίνεται επίσης ειδοποίηση ότι η πιο πάνω αίτηση έχει οριστεί για απόδειξη στις 12/10/2015 και ώρα 9.00 π.μ. 
ενώπιον του Επαρχιακού Δικαστηρίου Λευκωσίας και οποιοσδήποτε πιστωτής ή συνεισφορέας της Εταιρείας επιθυμεί να 
υποστηρίξει ή να αντικρούσει την έκδοση οποιουδήποτε διατάγματος με βάση την πιο πάνω αίτηση, μπορεί να 
εμφανιστεί για το σκοπό αυτό κατά το χρόνο της απόδειξης είτε αυτοπροσώπως είτε μέσω δικηγόρου. 

Αντίγραφο της αίτησης θα δοθεί από τους κ.κ. Αντώνης Πασχαλίδης & Σία ΔΕΠΕ, Δικηγόρους αιτήτριας, σε 
οποιοδήποτε πιστωτή ή συνεισφορέα της πιο πάνω Εταιρείας ο οποίος θα ζητούσε τέτοιο αντίγραφο. 

     ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΔΕΠΕ, 

                                                           Δικηγόροι αιτήτριας. 

Σημ: Oποιοδήποτε πρόσωπο επιθυμεί να εμφανιστεί κατά την απόδειξη της πιο πάνω αίτησης οφείλει να επιδώσει ή να 
αποστείλει μέσω του Ταχυδρομείου στους κ.κ. Αντώνης Πασχαλίδης & Σία ΔΕΠΕ, Δικηγόρους αιτήτριας, Γωνία 
Λεωφ. Μακαρίου Γ΄ και Αγίας Ελένης 36, Κτίριο Γαλαξίας, 5ος όροφος, Γραφείο 502, 1061 Λευκωσία, γραπτή 
ειδοποίηση για την πρόθεσή του αυτή. Η ειδοποίηση πρέπει να αναφέρει το ονοματεπώνυμο και τη διεύθυνση του 
προσώπου ή σε περίπτωση Οίκου την επωνυμία και τη διεύθυνση του Οίκου και πρέπει να υπογράφεται από το 
πρόσωπο ή τον Οίκο ή τους δικηγόρους τους και να επιδοθεί ή αποσταλεί μέσω του Ταχυδρομείου έγκαιρα ώστε 
να παραληφθεί από τους κ.κ. Αντώνης Πασχαλίδης & Σία ΔΕΠΕ, όχι αργότερα από τη 1μ.μ. της 9ης Οκτωβρίου 
2015.  

 
 
 

Αριθμός 5478 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΛΑΧΕΙΟ 

ΤΖΑΚΠΟΤ ΣΤΗΝ ΚΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΛΑΧΕΙΟΥ 

Ο Διευθυντής Κρατικού Λαχείου, με βάση τη γνωστοποίηση που δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Δημοκρατίας με αρ. 3655 και ημερομηνία 22 Νοεμβρίου 2002, αρ. γνωστοποίησης 6845, ανακοινώνει ότι, επειδή στην 
Κλήρωση του Κρατικού Λαχείου με αρ. 23/2015 της 23

ης
 Σεπτεμβρίου 2015,  ο πρώτος τυχερός λαχνός που κληρώθηκε 

με αρ. 29642 περιλαμβάνεται μεταξύ των αδιάθετων λαχνών, δημιουργήθηκε ΤΖΑΚΠΟΤ.  Δηλαδή το ποσό των €100.000 
του πρώτου λαχνού μεταφέρεται στην επόμενη εβδομαδιαία κλήρωση με αρ. 24/2015 που θα γίνει την Τετάρτη,                        
30 Σεπτεμβρίου 2015 όπου ο πρώτος τυχερός θα κερδίσει €150.000. 
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Αριθμός 5479 

Αποτελέσματα κλήρωσης αρ. 23/2015 του Κρατικού Λαχείου 
που έγινε στις 23 Σεπτεμβρίου 2015 

Λαχνός Ποσό 
Τυχερός 

Αριθμός 
     Λαχνός Ποσό 

Τυχερός 

Αριθμός 

€       € 

1ος 100.000 29642 13ος 200 37499 

    ΤΖΑΚΠΟΤ* 14ος 200 33020 

2ος     1.000 48444 15ος 200 32527 

3ος     400 10536 16ος 100 31077 

4ος     400 24062 17ος 100 52068 

5ος     400 49805 18oς 100 57923 

6ος     200 22430 19ος 100 10973 

7ος     200 23414 20ός 100 54378 

8ος    200 55977 21ος 100 43960 

9ος    200 29125 22ος 100 48122 

10ος    200 59881 23ος 100 18930 

11ος    200 15590 24ος 100 50750 

12ος   200 52737 25ος 100 37459 

Άλλα ποσά κερδίζουν οι λαχνοί που λήγουν: 

ΣΕ ΤΕΣΣΕΡΑ ΨΗΦΙΑ 
  _________ 

1.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   5713 

2.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   6045 

3.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   5023 

4.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   5341 

5.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   0070 

6.  Από  €50  5  λαχνοί  που  λήγουν  σε   6608 

ΣΕ ΤΡΙΑ ΨΗΦΙΑ 
_________ 

1.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   908 

2.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   329 

3.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   462 

4.  Από  €25  50  λαχνοί  που  λήγουν  σε   838 
*ΤΖΑΚΠΟΤ: 

ΕΠΕΙΔΗ ΤΟ ΛΑΧΕΙΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 29642 ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΑΔΙΑΘΕΤΩΝ ΛΑΧΕΙΩΝ, ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ €100.000 
ΜΕΤΑΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΟΜΕΝΗ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ ΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕ ΑΡ. 24/15 ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015, ΟΠΟΥ 
Ο ΠΡΩΤΟΣ ΤΥΧΕΡΟΣ ΘΑ ΚΕΡΔΙΣΕΙ €150.000. 

  
Σ Η Μ Ε Ι Ω Σ Η  

Τα λαχεία που κέρδισαν εξαργυρώνονται στο Γραφείο του Κρατικού Λαχείου τις εργάσιμες ημέρες και 
ώρες λειτουργίας των Κυβερνητικών Γραφείων. 

Για να εξαργυρωθεί ένα λαχείο που κέρδισε πρέπει ο κάτοχός του να το παρουσιάσει στο Γραφείο του 
Κρατικού Λαχείου το αργότερο σε έξι μήνες από την ημέρα της κλήρωσής του. 

Ένα λαχείο κερδίζει μόνο μια φορά. 
ΣΤΑΥΡΟΣ Α. ΜΙΧΑΗΛ, 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΑΧΕΙΩΝ. 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €30,00 
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